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پرداخت بیش از 71 میلیارد تومان زکات توسط نیکوکاران اصفهان؛

نیکوکاران اصفهانی گل کاشتند

What 
Ingredients Are 
in the Flu Shot?

5

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان مطرح کرد:

۱۵ میلیارد تومان؛ نیاز سامانه های سنجش آلودگی هوا
6

نـه می شـود و نـه می تـوان کـه مفهـوم توسـعه را  
شـعاری پیش برد. در واقع شـهر هوشـمند به عنوان 
محـور تحول و توسـعه هـزاره سـوم مطرح شـده و 
به معنـای گشـایش مفاهیمـی نـو در برنامه ریـزی 
شـهری اسـت؛ شـهری که خدمات آن بـه صورت 

هوشـمند در اختیـار شـهروندان قـرار می گیرد.
از آنجا که تلاش و برنامه ریزی برای تحقق شـهر و 
شهرسازی الکترونیک، ضرورت عصر حاضر است، 
کارشناسـان و برنامه ریزان شـهری تاکیـد دارند که 
بـرای اداره مطلـوب شـهر و الکترونیک سـازی آن 

باید از ابزار فنـاوری اطلاعات به صـورت عملیاتی و 
بهینه اسـتفاده شـود تا سـرعت و دقت بـرای انجام 
فعالیت های مختلف افزایش یابـد؛ از این رو مدیران 
شهری اصفهان در دوره ششـم مدیریت شهری در 
صدد حرکـت به سـمت تحقـق شـهر الکترونیک، 
شـهروند الکترونیـک و شهرسـازی الکترونیـک 
برآمدنـد و در یکـی از گام های تحقـق آن، رونمایی 
از سـامانه »توسـعه هوشـمند شـهر« و به دنبال آن 
صدور الکترونیکی پروانه ساختمانی را در شهرداری 

اصفهان انجـام دادند.

از جملـه مزیت هـای راه انـدازی سـامانه توسـعه 
هوشـمند شـهر که پایه و اسـاس آن حفـظ کرامت 
انسـانی و حقوق شـهروندان اسـت، برچیدن سفره 
دلالـی و واسـطه گری اسـت تـا بـه نوعـی فراینـد 
شهرسـازی در اصفهـان بـه نفع مـردم تغییـر کند؛ 
یکـی دیگـر امتیازهـای ایـن سـامانه، ۲۴ سـاعته 
بـودن آن در تمـام روزهـای هفته اسـت که بـر این 
اسـاس الزامی برای انجـام امـور در سـاعات اداری 

وجـود نـدارد.
کارشناس شهرسازی

نوشین رواقی
سرمقالـــه
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توسعه نه دستوری است و نه شعاری است؛ اجرایی است
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نماینده مردم برخوار، شاهین شهر و میمه در مجلس شورای اسلامی:

 مجلس در تدارک
شنیدن مطالبات مردم

نخست وزیر سابق پاکستان مورد سوء قصد قرارگرفت؛

 متهمان یک ترور
رقبا یا خودش!

اقبال خانه های 35 متری در بلوک های مسکونی بلندتر می شود

 بازار مسکن
هر روز داغ و گران تر از دیروز

3

2

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خبر داد:

سازمان عمران شهرداری بازوی توانمند 
عمران شهری

چهره روز

سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان 
خواستار شد:

 ضرورت توجه به نکات ایمنی گاز
با توجه به شروع برودت هوا
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سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به 
برودت دمای هوا و افزایش مصرف گاز طبیعی، بر رعایت نکات 
ایمنی در استفاده از وسایل گازسوز و مصرف بهینه گاز تاکید کرد.

صفهان
منبع: اخبار ا



در شـــهر

Isfahan News
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 آزاده سلیمان نژاد  »سازمان عمران 
شهرداری اصفهان به عنوان بازوی توانمند 
عمران شهری شهر اصفهان با مجموعه بزرگ 
مجتمع تولید صفه در حال تولید و تأمین مصالح 
مورد نیاز پروژه های عمرانی مختلف در اصفهان 

است«.
این مطلب را مدیر عامل سازمان عمران 
شهرداری اصفهان در جریان بازدید اهالی رسانه 
اصفهان از پروژه های عمرانی شهرداری اعلام 
کرد. امیر عباس رحمتی همچنین در گفتگوی 
اختصاصی با خبرنگار اخبار اصفهان در مورد 
مجتمع تولیدی صفه گفت: دارا بودن سایت 
تولید قطعات از پیش ساخته شده مانند انواع 
سنگ های لحدی به غیر از آهن آلاتی که خریده 
می شود از تولیدات این کارخانه است. وی افزود: 
اکثر مصالح مورد نیاز پروژه های عمران شهری 
تولید سازمان عمران شهرداری اصفهان است و 
سازمان این توانایی را دارد که علی رغم مشکلات 
به فعالیت های خود ادامه دهد. مهندس رحمتی 
این را هم گفت که شهرداری و سازمان عمران 
شهرداری اصفهان در حال حاضر با مشکلات 
مالی مواجه است اما حمایت مدیریت کلان 
شهری موجب خواهد شد بتوانیم به حیاط این 
سازمان ادامه دهیم و پروژه ها را با نشاط اجرا کنیم. 
به گفته مدیر عامل سازمان عمران شهرداری 
اصفهان، پروژه های سطح شهر اصفهان خاص 
هستند وکم تر پیمانکاری توان اجرای آن را 
دارد، به اعتقاد وی دانش فنی این سازمان طی 
چندین نسل سینه به سینه انتقال پیدا کرده و این 
سازمان با پرسنل دانشمندی که دارد قادر است 
کیفیت مصالح را به خوبی کنترل و اجرا کند. 
امیر عباس رحمتی با اعلام اینکه این پروژه ها 
در حاشیه شهر اصفهان هستند در مورد آنها از 
پیشرفت 70 درصدی پارکینگ خیابان توحید، 
بهره برداری از زیر گذر اندیشه در دهه فجر، بهره 
برداری از خروجی تقاطع غیر هم سطح شهید 
کشوری و رینگ حفاظتی چهارم نقطه اتصال 
پل های بزرگ شهر و تکمیل ساختمان توانمند 
سازی معتادان گفت. گفتنی است 15 آبان ماه 

این پروژه ها مورد بازدید خبرنگاران قرار گرفت.

سازمان عمران 
شهرداری بازوی 

توانمند عمران شهری

مدیرعامل سازمان عمران 
شهرداری اصفهان خبر داد:

معاون حقوقی، املور مجلس و دوللت فرماندهی انتظامی جمهوری اسللامی از 
اعطای پروانه فعالیت کارشناسلی رسلمی در سلازمان قضائی نیروهای مسللح 

به یکهزار نفلر از کارشناسلان این فرماندهلی خبر داد.
سلردار خسلرو اسلکندری، در آیین تحلیف و اعطای پروانه فعالیت کارشناسلی 
کارشناسلان انتظاملی اصفهلان در سلازمان قضائلی نیروهلای مسللح اسلتان 
گفت: در مجملوع یکهلزار و 500 سلهمیه بلرای فعالیت کارشناسلی بله فراجا 
اختصلاص یافته بلود که اعطلای یکهلزار پروانله رقم بسلیار بالایی اسلت و از 

این نظلر در بین نیروهای مسللح کشلور پیشلتاز هسلتیم.
وی اظهلار داشلت: تللاش می شلود تلا بلا شناسلایی افلراد واجلد شلرایط و با 
صلاحیلت بتوانیم سلهمیه باقی مانلده را نیلز تکمیلل و پروانه فعالیت رسلمی 
کارشناسلی در سلازمان قضائی نیروهای مسللح را بله بقیه کارشناسلان اعطاء 

کنیلم.
معاون حقوقلی و امور مجللس و دولت فراجا ادامله داد: در اصفهان ۶1 سلهمیه 
به فرماندهلی انتظاملی اسلتان اختصلاص یافته بلود کله ۳1 نفر جذب شلدند 
و املروز مراسلم تحلیلف آنهلا برگلزار می شلود و آنهلا پروانله فعالیت رسلمی 

کارشناسلی خود در سلازمان قضائلی نیروهلای مسللح را دریافلت می کنند.
وی مورد وثوق بودن بلرای قاضی، تسللط، مهارت، تخصلص و حرفه ای بودن 
در رشلته مورد نظر را از ویژگی هلای کارشناسلان نظامی و انتظامی برشلمرد و 
گفت: این کارشناسلان موظفند پلس از مطالعه دقیلق پرونده، نظر کارشناسلی 

خود را بصلورت صریح، شلفاف و بلدور از هرگونه ابهام اعللام کنند.

سلردار اسلکندری افزود: این نظر کارشناسلی بایسلتی قاطلع و مُنجِز، مُسلتند 
و مُسلتدل و در حیطله و محلدوده قرار کارشناسلی کله قاضی بلرای آنها صادر 

کرده اسلت، باشلد.
وی، یکلی از عوامللی کله باعلث عداللت در رأی قاضلی می شلود را نظلر 
کارشناسلی ارائه شلده به او اعلام کلرد و گفت: بنابر ایلن از کارشناسلان انتظار 
ملی رود تلا نظلر خلود را بلا رعایلت تملام جهلات شلرعی و قانونلی و بصورت 
مُسلتدل، قاطلع، صریح، روشلن و بلدون ابهام تنظیلم و بله قاضی ارائله کنند.

وی آمار جرائم در نیروهای مسللح را بسلیار پایین و صحت عمل آنان را بسلیار 
بلالا عنلوان کلرد و گفلت: ورودی و خروجلی پرونده هلا در ضابطلان نظامی و 
در سلازمان قضائلی نیروهای مسللح حاکلی از این اسلت که صحلت عمل در 

نیروهای مسللح بسلیار بالاست.
معاون حقوقلی و املور مجللس و دولت فراجلا، بخلش مهملی از صحت عمل 
نیروهلای مسللح را حاصلل رویکلرد پیشلگیرانه سلازمان قضائلی نیروهلای 
مسللح در سراسلر کشلور عنوان کرد و اظهار داشلت: این سلازمان بلا اقدامات 
پیشلگیرانه و روش هلای مطالعاتلی و تحقیقاتلی خلود می کوشلد عواملل 
ناهنجلاری در نیروهلای مسللح را شناسلایی کنلد و از بین ببلرد تا زمینله بروز 

تخلفلات و جُلرم در بیلن ایلن نیروهلا فراهم نشلود.
رئیس سلازمان قضائلی نیروهای مسللح اسلتان اصفهان هلم در این مراسلم، 
حفلظ اقتلدار نیروهلای مسللح را از مهمترین عواملل ایجلاد امنیت در کشلور 
برشلمرد و گفت: یکی از وظایف این سلازمان، پیشلگیری از وقوع جُلرم در بین 

نیروهاسلت و در این خصلوص سلرمایه گذاری کلانی صلورت گرفته اسلت تا 
هیچگونله جُلرم و تخلفلی در بیلن نیروهلای مسللح رُخ ندهلد و شلأن آنها در 

جامعله حفظ شلود.
محسلن بنیم بلا بیلان اینکله نیروهای مسللح هملواره در کنلار ملردم بوده اند، 
افزود: هلر جا که ملردم به کملک نیلاز داشلته اند مانند سلیل، زلزلله و حتی در 
زملان انتشلار شلیوع ویلروس کرونلا، نیروهای مسللح سلوای مأموریلت خود 
بله صحنه آملده و بله آنلان کملک کردند کله بایسلتی ایلن ظرفیت بلزرگ را 

مُغتنم شلمرد.
وی فراجا را افتخار نیروهای مسللح کشلور عنوان کرد و گفلت: نیروهای فراجا 
در عیلن اقتلدار، در جریان آشلوب های اخیلر مظلوم واقع شلدند و آسلیب های 
فراوانلی را تحملل کردنلد و علده ای از آنلان نیز بله درجله رفیع شلهادت نائل 

. ند شد
رئیس سلازمان قضائی نیروهای مسللح اسلتان اصفهلان افزود: املروز وظیفه 
همه مسلوولان اسلت کله از نیروهای مسللح بویلژه نیروهلای فراجلا حمایت 
کنند تا آنلان بتوانند بلا انگیزه و روحیله و توان بیشلتری، امنیت و اقتدار کشلور 

را حفلظ کنند.
در پایان ایلن مراسلم ۳1 نفلر از کارشناسلان فرماندهلی انتظاملی اصفهان در 
حضور معلاون حقوقی و املور مجللس و دولت فراجلا و رئیس سلازمان قضائی 
نیروهلای مسللح اسلتان، سلوگندنامه خلود را قرائلت و پروانه فعالیت رسلمی 

کارشناسلی خلود را دریافلت کردند.

معاون حقوقی، امورمجلس و دولت فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی:

پروانه کارشناسی قضائی یکهزار نفر از کارشناسان فراجا اعطاء شد

عبدالحسلین پارسلایی راد افزود: با توجه به اینکله این اداره کل در اسلتان 
مُتولی واگلذاری اراضلی دولتی متعلق بله دولت جمهوری اسللامی ایران 
به نمایندگلی از سلازمان مللی زمین و مسلکن اسلت در سلالجاری بیش 
از 50 هکتلار از اراضلی دولتلی در محلدوده و حریلم شلهرها بلر اسلاس 

کاربری هلای مرتبلط واگذار شلد.
وی افلزود: ایلن اقلدام در چارچلوب آئین نامه هلای مُصلوب هملراه بلا 
رعایلت ضوابلط و مقلررات شهرسلازی و طرح های آتلی توسلعه عمران 

انجلام پذیرفته اسلت.
معاون املاک و حقوقلی اداره کل راه و شهرسلازی اسلتان اصفهان اظهار 
داشلت: از این میلزان اراضلی واگذار شلده بیش از یلک هکتار بلا کاربری 

اداری و بیلش از 17.۶ هکتار بلا کاربری خدماتی بوده اسلت.
وی بیلان کلرد: واگلذاری زمیلن بلا کاربری مسلکونی بلر اسلاس قانون 
سلاماندهی و حمایلت از تولیلد و عرضله مسلکن و واگلذاری اراضلی بلا 
کاربری تجلاری از سلال 57 تاکنون از طریلق برگزاری مزایلده عمومی با 
کاربلری مصلوب و قیملت کارشناسلی روز انجلام می پذیرد که در سلطح 
اسلتان بلرای امسلال بیلش از ۳۳1 مترمربلع از اراضلی دولتی بلا کاربری 
تجلاری و بیلش از 1۳.۲ هکتار بلا کاربری مسلکونی واگذار شلده اسلت.

پارسلایی راد اضافله کرد: امسلال تاکنلون بیلش از سله هکتلار از اراضی 
دولتی اسلتان بلا کاربری تاسیسلات شلهری، بیلش از پنج هلزار مترمربع 
با کاربری تجهیلزات شلهری، 1.1 هکتار بلا کاربری درمانی و بهداشلتی، 
افلزون بلر 1۳.۹ هکتلار بلا کاربلری صنعتلی و 1۳۲ مترمربلع بلا کاربری 

مذهبلی واگذار شلده اسلت.
وی با بیلان اینکله واگلذاری اراضی بلا کاربری هلای عمومی )آموزشلی، 
بهداشلتی، فرهنگلی، ورزشلی و گردشلگری( بله دسلتگاه های دولتی در 
صورت ارائله طلرح و اعتبلار مُصوب بله قیملت دولتلی انجلام می پذیرد، 
گفلت: واگلذاری ایلن اراضلی بله بخلش خصوصلی از طریلق فراخلوان 
عمومی بین دارنلدگان موافقت نامله اصولی مُعتبلر از دسلتگاه متولی و به 
قیملت کارشناسلی روز بصلورت اجاره به شلرط تملیلک انجام می شلود.

معلاون امللاک و حقوقلی اداره کل راه و شهرسلازی اسلتان اصفهلان 
خاطرنشلان کلرد: بهلای زمیلن بلرای واگلذاری بله بخش خصوصلی از 
طریق کارشناسان رسمی دادگسلتری، ارزیابی و سپس در کمیسیون های 

مربوطله بله تأییلد نهایی می رسلد.
وی افزود: پس از تأییلد قیمت موضوع در هیلات نمایندگلی اداره کل راه و 
شهرسلازی مطرح و در صورت موافقت این هیات، مراتلب در روزنامه های 
کثیرالانتشلار و محلی برای اطلاع رسلانی بله متقاضیان آگهی می شلود.

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی 
استان اصفهان از واگذاری بیش از ۵۰ هکتار اراضی 
دولتی استان برای تأمین خدمات در محدوده و حریم 

شهرها در نیمه نخست سالجاری خبر داد.

۵۰ هکتار از اراضی دولتی 
در اصفهان واگذار شد

برای خدمات رسانی در حریم شهرها:

خبر روز

مسلوول نهاد نمایندگی مقلام معظم 
رهبری در دانشگاه های آزاد اسلامی 
اسلتان اصفهان گفت: دانشگاهیان و 
نخُبگان با همفکری هلم، الگوهایی 
را برای ابلراز اعتراض پیشلنهاد کنند 
بطوریکله اعتراضلات ملورد سلوء 
اسلتفاده دشلمن قلرار نگیلرد و بله 

اغتشلاش مُنجر نشلود.
حسن  والمسلمین  حجت الاسلام 
عارضی، در نشست سیاسی »جهاد 
تبیین« که از طریق فضای مجازی 
برگزار شد، افزود: این کار نیاز به خِرد 
جمعی و هم اندیشی استادان رشته های 
شناسی،  جامعه  مانند  مختلف 

روانشناسی و علوم سیاسی دارد.
وی بلا اشلاره بله اصلل ۲7 قانلون 
اساسلی اظهلار داشلت: اعتراضلات 
در کشلورمان بله رسلمیت شلناخته 
می شلود بشلرط آنکله به اغتشلاش 

و آشلوب کشلیده نشلود.
بلر اسلاس اصلل ۲7 قانون اساسلی 
جمهلوری اسللامی ایران، تشلکیل 
اجتماعلات و راهپیمایی هلا، بلدون 
حملل سللاح، بشلرط آن کله مُخل 

مبانی اسللام نباشلد، آزاد اسلت. 
حجت الاسللام عارضی خاطرنشلان 
کلرد: در وقایلع اخیلر در دانشلگاه ها 
بلا دانشلجویانی که شلعار سلر دادند 
و اعتلراض کردنلد، برخلورد نشلد 
بلکله بلا افلرادی کله نقلش مُخرب 
و آشلوب آفرینی و برهلم زدن محیط 
علملی دانشلگاه را داشلتند طبلق 

قانلون، رفتلار می شلود.
وی بلا اشلاره بله اینکله در طلول 
سلال، تجمع هایی از اقشلار و اصناف 
مختللف در کشلور برگزار می شلود، 
تاکیلد کلرد: دلیلل اینکله برخلی 
اعتراض هلا بله اغتشلاش کشلیده 
می شلود ایلن اسلت کله دشلمنان 

بلرای جمهلوری اسللامی ایلران، 
نقشله شلوم دارنلد و در اعتراضلات 
اخیلر نیلز دیدیلم کله از طریلق 
مختللف،  اجتماعلی  شلبکه های 
سلاخت برخلی وسلایل آتلش زا را 

آملوزش دادنلد.
بله گفتله وی، در جریانلات اخیلر، 
دشلمن نیلز آسلیب دیلد زیلرا همله 
انرژی خلود را برای ایجاد اغتشلاش 
گذاشلت و پیاده نظام هلای آن در 

کشلور شناسلایی شلدند.
مقلام  نمایندگلی  نهلاد  مسلوول 
معظم رهبلری در دانشلگاه های آزاد 
اسللامی اسلتان اصفهلان همچنین 
گفلت: وقایلع اخیلر، شلباهت هایی 
با فتنه سلال ۸۸ دارد که یکلی از آنها 
فرهنگی بلودن جنس ایلن جریانات 
اسلت هرچند مسلائل اقتصلادی نیز 
در آن تأثیلر دارد املا روح حاکم بر آن 

فرهنگی اسلت.
وی بلا تاکید بلر اینکه املروز بیش از 
گذشلته به گفت وگو نیاز داریم، ادامه 
داد: لازم اسلت اسلتادان دانشگاه در 
این زمینه راهکارهایلی را برای گفت 

و گو پیشلنهاد کنند.
حجلت الاسللام عارضلی یکلی از 
ابزارهلای مورد نیلاز بلرای گفت وگو 
را داشلتن زبلان مشلترک خوانلد و 
تصریح کرد: ملا در کشلورمان موارد 
زیلادی از زبلان مشلترک داریلم که 
لازم اسلت مصادیلق آن شناسلایی 
شلود که یکی از آنهلا داشلتن "ایران 

قلوی" اسلت.
وی افلزود: اگلر ملا بخواهیلم بلا 
نسلل جوان کله ملورد هجمله انواع 
آسلیب ها و جنگ های شلناختی قرار 
دارد، ارتبلاط برقلرار کنیلم ابتلدا باید 
زبان مشلترک یکدیگر را بشناسلیم.

وی بلا تاکیلد بلر اینکله اسلتادان 

دانشلگاه نبایلد خلود را از مسلائل 
جامعله کنلار بکشلند، خاطرنشلان 
کلرد: ملا بایلد مُتناسلب بلا شلرایط، 
روش هلای خلود را تغییلر دهیلم اما 
راهبلرد اصللی ایلن باشلد کله مورد 

سلوء اسلتفاده قلرار نگیریلم.
مقلام  نمایندگلی  نهلاد  مسلوول 
معظم رهبلری در دانشلگاه های آزاد 
اسللامی اصفهان گفت: یکلی دیگر 
از وظایلف اسلتادان دانشلگاه ایلن 
اسلت کله بلا آسلیب شناسلی وقایع 
اخیلر، روش هلای جدیلد را بلرای 
حکمرانلی در بخش هلای مختللف 
مانند آموزشلی، فرهنگی، پژوهشلی 

و فنلاوری پیشلنهاد کننلد.
وی با بیلان اینکه به ایلن موضوع در 
بیانیه گام دوم انقلاب نیز توجه شلده 
اسلت، افزود: تجمع های اخیر علاوه 
بر اینکه آسلیب هایی را بوجلود آورد، 
فرصت هایلی را نیز به همراه داسلت 

کله بایلد بلا آسلیب شناسلی آن، به 
بازنگری در برخلی روش ها پرداخت.

وی همچنیلن بلا اشلاره بله بازدیلد 
جمعلی از اسلتادان دانشلگاه های 
اسلتان از مجموعله هواپیماسلازی 
»هسلا« واقع در شهرسلتان شاهین 
شلهر گفت: تداوم چنین بازدیدهایی 
بلرای آشلنایی بلا پیشلرفت های 
مختللف  زمینه هلای  در  کشلور 
ضروری و یکلی از مصادیلق »جهاد 

تبییلن« اسلت.
وی بلا بیلان اینکله لازم اسلت ایلن 
بازدیدها و اردوهای راهیان پیشرفت 
برای دانشلجویان نیلز برگزار شلود، 
افلزود: ایلن کارها بایلد توسلعه یابد 
زیلرا در ایجلاد امیلد در جامعله تأثیر 

زیلادی دارد.
حجلت الاسللام عارضلی، ایجلاد 
آزاد  گفت وگلوی  اتاق هلای 
از  را  هم اندیشلی  واحدهلای  و 

آزاد  دانشلگاه های  برنامه هلای 
اسلتان اصفهلان در زمینله جهلاد 

تبییلن عنلوان کلرد.
بله گلزارش ایرنلا، رهبلر معظلم 
انقلاب در دیلدار فرماندهلان نیروی 
هوایی گفتنلد: امروز مقابلله با تهاجم 
دشلمن بلرای تحریلف واقعیت هلا، 
دسلتاوردها، پیشلرفت ها و اقداملات 
حماسله آمیز نظلام اسللامی نیازمند 
یلک حرکلت دفاعلی و تهاجلم 
ترکیبلی با محوریت فریضله فوری و 

قطعلی "جهلاد تبییلن" اسلت.
نشسلت سیاسلی "جهلاد تبییلن" 
توسط بسلیج اساتید اسلتان اصفهان 
و با همکاری دفتر بسلیج دانشجویی 
دانشلگاه آزاد اسللامی واحلد میمله 

برگزار شلد.
شهرسلتان میمله و شلاهین شلهر 
در ۲0 کیلومتلری شلمال اصفهلان 

قلرار دارد.

نخُبگان، الگوهای اعتراضِ بدونِ اغتشاش ارائه کنند
مسوول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های آزاد اسلامی استان اصفهان:
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مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری اصفهان از افتتاح یک مرکز 
معاینه فنی خودرو و یک مرکز معاینه فنی موتورسیکلت تا اواخر آبان ماه خبر داد.

سید علی عبداللهی با اعلام این خبر، اظهار کرد: با توجه به آغاز فصل سرما و 
لزوم مراجعه شهروندان به مراکز معاینه فنی خودرو، شهرداری اصفهان نسبت 

به راه اندازی دو مرکز معاینه فنی اقدام کرده است.
وی با بیان اینکه مرکز معاینه فنی موتورسیکلت برای اولین بار در شهر اصفهان 
راه اندازی می شود، گفت: از راکبان موتورسیکلت درخواست می کنیم برای 
دریافت برگه معاینه فنی وسیله نقلیه خود به این مراکز مراجعه و نسبت به 

تست های مربوط به آلایندگی موتورسیکلت اقدام کنند.
مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری اصفهان افزود: مرکز معاینه 
فنی خودروهای باری و سنگین شهرداری در بلوار فرزانگان مقابل باغ فدک نیز 

آماده خدمت رسانی است.
وی با اشاره به سامانه نوبت دهی آنلاین مراکز معاینه فنی اصفهان به نشانی 
Fani.hamlebar.com گفت: هزینه معاینه فنی خودروهای سبک بنزین 
سوز و دوگانه سوز ۴7 هزار تومان و جریمه خودروهایی که معاینه فنی ندارند، 
روزانه 50 هزار تومان است. مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری 

اصفهان ادامه داد: دوره معافیت انجام معاینه فنی از زمان تولید برای وسایل 
نقلیه شخصی و دولتی چهار سال و برای وسایل نقلیه عمومی یک سال تعیین 

شده است.
عبداللهی با اشاره به افتتاح دو مرکز جدید معاینه فنی خودرو، خاطرنشان کرد: 
این مراکز اواخر آبان ماه افتتاح خواهد شد که در این خصوص تجهیزات لازم 
خریداری و نصب شده و منتظر انجام تست های اولیه هستیم تا بتوانیم کدهای 
مربوطه را از وزارت کشور دریافت و به صورت رسمی اقدام به صدور معاینه فنی 

کنیم.

افتتاح ۲ مرکز معاینه 
فنی در اصفهان تا 
اواخر آبان ماه

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل 
بار شهرداری اصفهان خبر داد:

گفت و گو

ISFAHAN
N E W S
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شهرستان

Isfahan News

مدیــر کل گمــرکات اســتان اصفهان 
گفــت: دهاقــان گرچه نقش بســزایی 
در توزیــع محصــولات گلخانــه ای در 
اســتان اصفهــان دارد امــا هنــوز هــم 
ایــن نــوع محصــولات بیشــتر از 
شــهرهای شــمال کشــور بــه اســتان 

می شــود. وارد 
ــور در  ــا حض ــتانی ب ــول کوهس رس
ــد  ــن بازدی ــان ضم ــتان دهاق شهرس
کشــت  زیــر  گلخانه هــای  از 
ــان اظهــار داشــت:  شهرســتان دهاق
مزیت هــای  اصفهــان  اســتان 
ــادرات دارد و  ــوزه ص ــی در ح فراوان
شــاهراه حیاتــی شــرق بــه غــرب و 

ــت. ــمال اس ــه ش ــوب ب جن
وی بــا بیــان اینکــه شهرســتان 
دهاقــان نیــز بــا وجــود ۳۰۰ هکتــار 
در  چشــمگیری  نقــش  گلخانــه، 
اســتان  افــزود:  دارد،  صــادرات 
ــرای  ــی ب ــچ محدودیت ــان هی اصفه

نــدارد. و صــادرات  واردات 
اســتان  گمــرکات  کل  مدیــر 
همــه  کــرد:  اذعــان  اصفهــان 
مجوزهــای لازم بــرای صــادرات 
بازرگانــی  گمــرک  در  واردات  و 
و  می گیــرد  صــورت  اصفهــان 
کل  اســترداد  درصــد   ۶۰ حــدود 
کشــور نیــز در اصفهــان انجــام 

. د می شــو
انبــار   ۳۷ کــرد:  عنــوان  وی 
در  زمینــه  ایــن  در  اختصاصــی 
اصفهــان وجــود دارد کــه گرچــه 
زحمــات زیــادی بــه همــراه دارد امــا 
ــت دارد. ــده منفع ــد کنن ــرای تولی ب

کــرد:  تصریــح  کوهســتانی 
محصــولات تولیــد شــده در اســتان 
ــادرات  ــج ص ــه پن ــان در رتب اصفه
و  چــدن  دارد،  قــرار  کشــور  کل 
ــهم ۴۰  ــان س ــتان اصفه ــن اس آه
ــولات  ــادرات و محص ــدی ص درص
ــدی دارد  ــت درص ــهم هش ــی س لبن
ــتان از  ــولات اس ــی محص ــا برخ ام
ــه  ــاورزی ب ــولات کش ــه محص جمل
دیگــر اســتان ها صــادر می شــود.

اســتان  گمــرکات  کل  مدیــر 
شهرســتان  افــزود:  اصفهــان 
ــزایی در  ــش بس ــه نق ــان گرچ دهاق
ــه ای در  ــولات گلخان ــع محص توزی
اســتان اصفهــان دارد امــا هنــوز هــم 
صــادرات ایــن نــوع محصــولات بــه 
اســتان بیشــتر از شــهرهای شــمال 

انجــام می شــود. کشــور 
اینکــه  بــر  تاکیــد  بــا  وی 
ــد کارت  ــی بای ــه داران دهاقان گلخان
ــت:  ــد، گف ــت کنن ــی دریاف بازرگان
در  گلخانــه داران  تعاونــی  وجــود 
ــت  ــت اس ــان مزی ــتان دهاق شهرس
ــی  ــه داران دهاقان ــه گلخان ــا هم ام
بازرگانــی  و  تعــاون  کارت  بایــد 
ــای  ــا از مزای نیــز دریافــت نماینــد ت
ارز  از  و  شــوند  بهره منــد  آن 
ــتفاده ــم اس ــادرات ه ــل از ص  حاص

کنند.
در  گلخانــه  احــداث   •
دهاقــان، اشــتغال جامعــه 
همــراه  بــه  را  کارگــری 

شــت ا د
علــی  نشســت  ایــن  ادامــه  در 
داشــت:  اظهــار  جمشــیدیان 
افتخــار  دهاقــان  شهرســتان 
صــادرات محصــولات گلخانــه ای 
بــه کشــورهای حــوزه خلیــج فــارس 
و روســیه را دارد امــا بایــد کمبودهــا 
ــه  ــن زمین ــود در ای ــص موج و نواق

ــود. ــع ش رف
دهاقــان  شهرســتان  فرمانــدار 
برقــراری  بــرای  کــرد:  عنــوان 
صــادرات محصــولات دهاقــان بایــد 
برنامــه منظــم و مدونــی وجــود 
ــا گمــرک اصفهــان  داشــته باشــد ت

پاســخگو باشــد.
وی افــزود: گلخانه هــای شهرســتان 
بیــکاری  توانســته اند  دهاقــان 
ــه  ــتان را ب ــری شهرس ــه کارگ جامع
صفــر برســانند بنابرایــن در راســتای 
شهرســتان  گلخانه هــای  توســعه 
شــود؛  کمــک  بایــد  دهاقــان 
ــی  ــت کارت بازرگان ــن دریاف هم چنی
ضــروری  گلخانــه داران  بــرای 

می شــود. قلمــداد 

مدیر کل گمرکات استان اصفهان:

دهاقان باید در توزیع 
و صادرات محصولات 

گلخانه ای فعال تر عمل کند

گفت و گو

ISFAHAN
N E W S

۱۳ آبـان و ۱۶ آذر بـرای جمهـوری اسـامی ایران 
روزهـای سرنوشت سازیسـت، که غفلت مسـئولان 

از آن، دور شـدن از مولفه هـای هویتی اسـت.
سـید رضـا مرتضـوی در جمـع نخبـگان فرهنگی 
 ۱۳ آییـن  اینکـه  بیـان  بـا  کاشـان  اجتماعـی  و 
آبـان امسـال با عنـوان »خـروش انقابـی و فریاد 
اسـت،  شـده  نام گـذاری  مـردم«  استکبارسـتیزی 
تاکیـد کـرد: مدیـران و مسـئولان شهرسـتان های 
برگـزار  باشـکوه تر  هرچـه  در  اصفهـان  اسـتان 
کـردن یـوم الله ۱۳ آبـان، دانش آمـوزان را حمایت 
و گزارش هـای متقنـی را بـرای بازنشـر در فضـای 

رسـانه ای تهیـه کننـد.
وی با بزرگداشـت یاد سه دانشـجوی شهید ۱۶ آذر 
سـال ۱۳۳۲، بـا گایـه از اینکـه در کشـور بـه این 
روز مهـم زیاد پرداخته نشـده اسـت، اظهار داشـت: 
امـروز دشـمنان، روز خـروش دانشـجویان انقابی 

علیـه ظلـم و اسـتبکار را وارونه جلـوه می دهند.
اسـتاندار اصفهـان با اشـاره بـه اینکه نبایـد عرصه 
روایت گری را به دسـت دشـمن سـپرد، گفت: جهاد 

تبییـن کـه رهبـر فرزانه انقـاب بارها بـر آن تاکید 
فرموده انـد، جدی گرفته نشـده اسـت.

وی مأموریت نخسـت تمامی نخبـگان و افراد مؤثر 
جامعـه را معرفـی ایران بـر پایه واقعیت ها دانسـت 
و گفـت: نباید بگذاریم دشـمنان، ایران را غیرواقعی 

بـه جهان معرفـی کنند.
بـا  سـخنانش  از  دیگـری  بخـش  در  مرتضـوی 
یـادآوری اینکـه امیـد بـه زندگـی سـال ۱۳۵۷ در 
بـود، خاطرنشـان کـرد:  ایـران ۵۲ سـال  کشـور 
اکنـون ایـران بـا ۷۵ سـال در بانـوان و ۷۲ سـال 
در مـردان، بیشـترین امیـد بـه زندگـی را در بیـن 
کشـورهای جهـان دارد کـه ایـن مهـم بیانگـر آن 
اسـت که ایـران پس از پیـروزی انقاب اسـامی 
رفـاه،  سـمت  بـه  کشـورها  سـایر  از  متفاوت تـر 
آسـایش، آرامـش، بهداشـت و تغذیـه حرکت کرده 

. ست ا
بـه گفته وی، ایـران به لحاظ پیشـرفت علمی جزو 
۶ کشـور اول و در حـوزه زیرسـاخت ها و خدمـات 
رسـانی در وسـعت سـرزمینی نیز جزو سـه کشـور 

نخسـت دنیاست.
اسـتاندار اصفهان از ظرفیت ۲ برابری دانشگاه های 
فرهنگیـان در این اسـتان خبـر داد و افزود: ظرفیت 
ایـن دانشـگاه ها یک هـزار و ۶۰۰ نفر بـود که یک 
هـزار و ۳۰۰ نفـر به آن افزوده شـد و در سـال های 

آینـده نیز بـاز هم ارتقـا خواهند یافت.
وی با اشـاره به وجود ۴۵ مدرسـه سـنگی در استان 
اصفهان یادآور شـد: قرار اسـت در گام نخسـت این 

مدرسـه ها تا پایان سـال جمع آوری شـود.
مدرسـه های  شـمار  بـه  اشـاره  بـدون  مرتضـوی 
تـاش  گفـت:  اصفهـان،  اسـتان  در  کانکسـی 
می شـود تـا پایـان سـال ۱۴۰۲ این نوع مدرسـه ها 

نیـز در اسـتان وجـود نداشـته باشـد.
آموزشـی  واحـد   ۲۹۲ وجـود  بـه  اشـاره  بـا  وی 
اظهـار  اصفهـان،  اسـتان  در  خیرسـاز  نیمه تمـام 
داشـت: بـا جـذب اعتبارهای سـفر رییـس جمهور، 
برنامه ریـزی شـده اسـت تـا ایـن مدرسـه ها نیز تا 

پایـان سـال ۱۴۰۲ بـه سـرانجام برسـد.
اسـتاندا ر اصفهـان در ادامـه بـا گرامیداشـت یـاد 
یـک هزار و ۸۰۰ شـهید کاشـان، خاطرنشـان کرد: 
در ایـن اسـتان، شهرسـتان های کاشـان، نجف آباد، 
خمینی شـهر و اصفهـان بـه لحـاظ شـاخص های 
ایثارگـری در تـراز مرکـز اسـتان ها و بیـش از آن، 
شـهیدان والامقامـی را تقدیـم بـه نظـام جمهوری 

اسـامی کرده انـد.
وی سـرانه تخـت بیمارسـتانی کاشـان نسـبت بـه 
اسـتان اصفهـان را بهتـر بیـان و تاکیـد کـرد: بـا 
توجـه بـه اینکه زیرسـاخت های کاشـان، منطقه ای 

را پشـتیبانی می کنـد، بایـد ارتقـا یابـد.
مرتضـوی بـا اشـاره بـه توانمندی هـای کاشـان، 
گفـت: انتظـار آن اسـت کـه مسـوولان ایـن خطه 
در تـراز شهرسـتان به مسـائل نـگاه نکننـد بلکه با 

نـگاه بیشـتر و افـق بالاتـر، اسـتان و کشـور را نیز 
کنند. کمـک 

همچنیـن در ابتدای این جلسـه چندتن از نخبگان 
و  دغدغه هـا  برخـی  بیـان  و  مطلـب  ایـراد  بـه 
مشـکات پرداختنـد. تاکیـد بـر عدالـت محـوری 
در توزیـع بودجـه نـه بـر مسـاوات بـرای کاشـان، 
و  قرآنـی  موسسـه های  بـرای  بودجـه  افزایـش 
نظـارت بـر عملکـرد آنها، تاکیـد بر رعایـت عفاف 
و حجـاب در اداره هـا و توجـه بیشـتر مدیـران بـه 
کارکنـان زن، خدمات رسـانی خالصانـه و صادقانـه 
نخبـگان  برخـی  مطالبـات  جملـه  از  مـردم  بـه 
فرهنگی و اجتماعی کاشـان از مسـئولان اسـتانی 

. د بو
نخبـگان فرهنگـی و اجتماعـی کاشـان در دیـدار 
بـا اسـتاندار اصفهـان، نبـود بازارچه صنایع دسـتی، 
مشـکات بیمـه و دریافـت وام هنرمنـدان صنایـع 
دسـتی، نبـود مرکـزی بـرای ارائـه آثـار شـهیدان 
و دوگانگـی مدیریـت در صـدور پروانـه کار بـرای 
صنایـع دسـتی را از دیگـر مشـکات خـود بیـان 

کردند.
دیـدار بـا خانـواده معظم شـهیدان، بازدیـد از مرکز 
فوریت های پزشـکی جاده ای روسـتای آذران، طرح 
آبرسـانی و ناحیـه صنعتـی شـهر برزک، پـل رواند، 
بیمارسـتان شـهید بهشـتی، ناحیـه صنعتی نیاسـر، 
منطقـه ویـژه اقتصـادی و چندیـن واحـد صنعتی و 
تولیـدی در شهرسـتان از جمله برنامه های سـفر ۲ 

روزه اسـتاندار اصفهان به کاشـان اسـت.
ورزشـی  و  پرورشـی  آموزشـی،  طـرح   ۹ افتتـاح 
خیرسـاز و خـط آبرسـانی روسـتاهای سـن سـن و 
آب شـیرین، برگـزاری کارگـروه تسـهیل و رفـع 
بـا نخبـگان و ماقـات  تولیـد، گفت وگـو  موانـع 
مردمی، برگزاری نشسـت مشـترک شـورای اداری 

شهرسـتان و اسـتان و دیـدار بـا اصحـاب رسـانه 
بخش هـای دیگـری از سـفر اسـتاندار اصفهـان به 

کاشـان اسـت
معاونـان »هماهنگـی امـور اقتصادی«، »سیاسـی، 
امنیتـی و اجتماعـی« و »هماهنگی امـور عمرانی« 
سـیدرضا  روزه   ۲ سـفر  در  اصفهـان  اسـتاندار 
مرتضـوی بـه کاشـان، وی را همراهـی می کننـد.

دیـدار بـا خانـواده معظم شـهیدان، بازدیـد از مرکز 
فوریت های پزشـکی جاده ای روسـتای آذران، طرح 
آبرسـانی و ناحیـه صنعتـی شـهر برزک، پـل رواند، 
بیمارسـتان شـهید بهشـتی، ناحیـه صنعتی نیاسـر، 
منطقـه ویـژه اقتصـادی و چندیـن واحـد صنعتی و 
تولیـدی در شهرسـتان از جمله برنامه های سـفر ۲ 

روزه اسـتاندار اصفهان به کاشـان اسـت.
ورزشـی  و  پرورشـی  آموزشـی،  طـرح   ۹ افتتـاح 
خیرسـاز و خـط آبرسـانی روسـتاهای سـن سـن و 
آب شـیرین، برگـزاری کارگـروه تسـهیل و رفـع 
بـا نخبـگان و ماقـات  تولیـد، گفت وگـو  موانـع 
مردمی، برگزاری نشسـت مشـترک شـورای اداری 
شهرسـتان و اسـتان و دیـدار بـا اصحـاب رسـانه 
بخش هـای دیگـری از سـفر اسـتاندار اصفهـان به 

کاشـان اسـت
معاونـان »هماهنگـی امـور اقتصادی«، »سیاسـی، 
امنیتـی و اجتماعـی« و »هماهنگی امـور عمرانی« 
سـیدرضا  روزه   ۲ سـفر  در  اصفهـان  اسـتاندار 
مرتضـوی بـه کاشـان، وی را همراهـی می کننـد.

شهرسـتان کاشـان بـا مسـاحت چهار هـزار و ۳۹۲ 
کیلومتـر مترمربـع و جمعیت ۳۶۴ هـزار و ۴۸۲ نفر 
بـر پایـه سرشـماری سـال ۱۳۹۵، پرجمعیت تریـن 
شهرسـتان اصفهـان پـس از مرکـز ایـن اسـتان و 
بیسـت و هشتمین شـهر پرجمعیت ایران محسوب 

می شـود.

گزارش

استاندار اصفهان در جمع نخبگان فرهنگی و اجتماعی کاشان:

غفلت از یوم الله ۱۳ آبان، دوری از مولفه های هویتی است

نماینده مردم برخوار، شاهین شهر و میمه در مجلس شورای اسامی با اشاره 
به اینکه مردم باید بتوانند مطالبات و دغدغه های خود را به طرق مختلف بیان 
و دنبال کنند، گفت: طرحی برای حضور مردم در ساعاتی از جلسات علنی و 
غیرعلنی مجلس تهیه شده تا دغدغه ها و مشکات آنها شنیده و در لحظه 
پاسخ داده شود. حسینعلی حاجی دلیگانی، در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در 
وجود اشکالات در اداره کشور و نگرانی ها و دغدغه هایی برای زندگی در مسائل 
اقتصادی و معیشتی، تردیدی نیست و حق با مردم است، دولت باید برای رفع 
این مشکات کار کند، در این خصوص بهانه ای پذیرفته نیست و مجلس هم از 

اصاحاتی که به بهبود زندگی مردم در همه ابعاد منجر شود، حمایت خواهد کرد.
وی افزود: اما این مسائل دلیلی بر خدشه دار شدن امنیت به عنوان اولین نعمت 
لازم برای زندگی در جامعه نیست، افرادی که اقدامات خرابکارانه انجام می دهند، 
اموال عمومی را آتش می زنند و به جان و مال مردم تعرض می کنند، معترض 
نیستند، زیرا این اقدامات نه اعتراض، بلکه خرابکاری و اقدام ضد امنیتی است. 
وظیفه حاکمیت در مقابل این اقدامات، تأمین امنیت جامعه است و قانون در این 

خصوص روشن و شفاف در اختیار دولت و ضابطین قضایی است.
حاجی دلیگانی ادامه داد: مردم روز جمعه ۱۳ آبان رفراندوم خود را برگزار کرده 

و اعام کردند که با کارهای ضدامنیتی مخالف هستند و از مسئولین امنیت 
می خواهند. در عین حال مردم باید بتوانند مطالبات و دغدغه های خود را به 
طرق مختلف بیان و دنبال کنند. وی درباره فیلترینگ فضای مجازی نیز تصریح 
کرد: به علت اینکه حفظ امنیت نسبت به دیگر مسائل اولی است، لازم بود که 
این فضا مدیریت شود، وقتی شبکه ای به بستری برای هماهنگی عملیات های 
خرابکارانه، تجمعات و اقدامات علیه نیروهای امنیتی تبدیل می شود، طبیعی است 
که هرکسی ایران را دوست بدارد، حاضر نیست که این فضا در اختیار افرادی قرار 

گیرد که امنیت کشور را هدف قرار داده اند.

نماینده مردم برخوار، 
شاهین شهر و میمه در مجلس 
شورای اسلامی:

مجلس در تدارک 
شنیدن مطالبات 
مردم

رئیس اداره هواشناسی کاشان از آغاز فعالیت دومین سامانه 
زرد  هشدار  وضعیت  اعام  با  همراه  دما  کاهش  و  بارشی 

هواشناسی در مناطق مختلف دشت کاشان خبر داد.
عباس ارغوانی اظهار کرد: بنا بر تحلیل نقشه های هواشناسی، 
سامانه بارشی از روز سه شنبه هفته جاری آغاز شده و تا چند 

روز آینده ادامه خواهد داشت.
وی افزود: بارش باران و برف در مناطق سردسیر و مرتفع، مه 
آلودگی و کاهش دید در مناطق کوهستانی شهرستان کاشان 

به ویژه بخش های قمصر و برزک پیش بینی می شود.
مخاطره  اثر  کرد:  تصریح  کاشان،  هواشناسی  اداره  رئیس 
در شرایط هشدار زرد هواشناسی، لغزندگی سطح جاده ها و 
معبرهای عمومی، اختال در عبور از گذرگاه های کوهستانی و 
مناطق سردسیر، افزایش مصرف حامل های انرژی و خسارت 

به صنعت کشاورزی قابل انتظار است.

زرد  هشدار  شرایط  در  شهروندان  کرد:  تأکید  ارغوانی 
احتیاط در  احتیاط در تردد،  برای  ایمنی  هواشناسی، قوانین 
فعالیت کوهنوردی و جابجایی عشایر کوچ رو، تسریع در کاشت 
محصولات پاییزه و تعجیل در برداشت محصولات آماد را 

رعایت کنند.
وی گفت: کاهش نسبی دما بین ۴ تا ۷ درجه سانتی گراد خواهد 
بود که ماندگاری آن از روز دوشنبه تا اواخر پنجشنبه مناطق 
مختلف شهرستان های کاشان و آران و بیدگل را در بر می گیرد 

که در مناطق سردسیر کاهش دما به زیر صفر می رسد.
رئیس اداره هواشناسی کاشان، افزود: هفته گذشته ۴.۸ میلیمتر 
باران در کاشان، ۴۰ میلیمتر در برزک، ۸.۵ میلیمتر در قمصر، 
۳.۵ میلیمتر در نوش آباد، در فخره ۲۹ میلیمتر، حسین آباد 
کویر ۶ میلی متر، جوشقان قالی ۲۵ میلیمتر و کامو و چوگان 

۳۹ میلیمتر به ثبت رسید.

بـا تـاش محیط بانـان شهرسـتان خـور و بیابانک برای نخسـتین 
بـار حضـور پلنگ ایرانـی در منطقه کاتـه تصویربرداری و مسـتند 

. شد
حسین شـیبانی مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان خوروبیابانک 
گفـت: در سـال های گذشـته گزارش هایـی مبنـی بر حضـور پلنگ 
در ایـن منطقـه دریافت شـده بود که بـا تصویربـرداری از این گونه 
در معـرض انقـراض، حضـور پلنگ ایرانـی در زیسـتگاه های منطقه 

شـکار ممنوع کاته ثبت شـد.
منطقـه شـکار ممنـوع کاتـه با وسـعت بیـش از ۱۳۳ هـزار هکتار 
در شـمال شـرق شهرسـتان خـور و بیابانک واقـع شـده و اقلیم آن 
گرم و خشـک اسـت؛ تپه های ماسـه ای انبوه، طبیعت بکر و چشـم 
اندازهـای زیبـای کویری و تنوع زیسـتی قابل توجـه از ویژگی های 

این منطقه اسـت.
شهرسـتان خـور و بیابانـک در ۴۲۰ کیلومتری شـرق اصفهان واقع 

شـده است.

فرمانـده انتظامـی شهرسـتان نطنـز گفت: بـا تـاش مأموران 
انتظامـی ۱۲۶ کیلوگرم تریاک و ۳۰ کیلوگرم حشـیش در نطنز 

کشـف شد.
مهـدی کریمـی در گفت وگو با ایسـنا، اظهار کـرد: این محموله 
بـا دو خودرو سـواری وارد شهرسـتان شـده بود کـه با همکاری 
پلیـس مبـارزه بـا مـواد مخدر اسـتان ایـن عملیات انجام شـده 

است.
وی افـزود: ۴ متهـم در ایـن رابطه دسـتگیر شـده اند کـه بعد از 
تکمیـل پرونـده بـرای سـیر مراحـل قانونـی به مراجـع قضایی 

تحویل داده شـدند.
فرمانـده انتظامی شهرسـتان نطنز گفت: پلیس در تاش اسـت 
تـا جلـوی توزیع و فروش مـواد مخدر را بگیرد کـه برای مقابله 

بـا توزیع و فـروش، از هیچ اقدامی فروگـذار نخواهد کرد.
کریمـی تصریـح کـرد: مـواد مخدر عـاوه بـر تأثیر بر فـرد، بر 
جامعـه و محیـط پیرامونـی شـخص مصـرف کننـده تأثیرگذار 
اسـت و از ایـن رو بایـد بـا توزیع کننـدگان و فروشـندگان مـواد 

مخـدر، برخـورد قاطع شـود.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان مبارکه در رابطه با اراضی 
دولتی واگذار شده این شهرستان در نیمه نخست سال ۱۴۰۱ افزود: 
مطابق با سیاست گذاری های معاونت اماک و حقوقی اداره کل راه 
و شهرسازی استان اصفهان و در راستای تأمین خدمات در محدوده 
و حریم شهرهای شهرستان مبارکه، در مجموع شش هزار و ۵۰۰ 

مترمربع از اراضی دولتی با کاربری های مختلف واگذار شد.
با  زمین  قطعه  دو  شامل  اراضی  این  داد:  ادامه  صفری  حسین 
کاربری اداری به مساحت ۷۰۰ مترمربع، ۱۲ قطعه زمین با کاربری 
کاربری  با  زمین  قطعه  دو  و  مترمربع  به مساحت ۳۰۰  تجاری 
صنعتی به مساحت پنج هزار و ۵۰۰ مترمربع بوده است. وی با 
اشاره به اقدامات بعمل آمده در حوزه نهضت ملی مسکن این 
شهرستان اظهار داشت: بررسی وضعیت بالغ بر دو هزار و ۴۰۰ 
متقاضی از لحاظ سابقه واگذاری دولتی )از سامانه جامع اماک و 

مستغات(، استعام سابقه مالکیت از اداره ثبت اسناد و اماک و 
استعام تسهیات بانک مسکن انجام پذیرفت. صفری با اشاره به 
بررسی وضعیت و اصاح فرم ج بیش از یکهزار و ۶۰۰ متقاضی 
افزود: این افراد یا به دلیل اینکه در گذشته در طرح مسکن مهر 
ثبت نام نمودند و بنا به دلایلی ثبت نامشان منجر به واگذاری 
مسکن نشده است فرم ج آنان قرمز باقیمانده و یا به دلیل تشابه 
اسمی و عدم تشخیص سامانه قرمز شده است، که پس از مراجعه 
به این اداره اقدامات لازم در این خصوص بعمل آمد. وی با بیان 
اینکه تعداد ۱۵۰ واحد از طرح نهضت ملی مسکن این شهرستان 
۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد گفت: به منظو تأمین زمین جهت 
اجرای این طرح، قطعه زمینی با مساحت تقریبی ۱۵ هکتار از 
اراضی جنب مسکن مهر دیزیچه به این امر اختصاص داده شده 

که مراحل تفکیک و مصوبه شورای مسکن در دست اقدام است.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان مبارکه:

 واگذاری ۶۵۰۰ مترمربع اراضی دولتی
در راستای تأمین خدمات

رئیس اداره هواشناسی کاشان خبر داد؛

فعال شدن سامانه بارشی از روز سه شنبه در دشت کاشان
مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان خوروبیابانک:

مشاهده پلنگ ایرانی در منطقه کلاته
فرمانده انتظامی شهرستان نطنز خبر داد؛

 کشف ۱۲۶ کیلوگرم تریاک
و ۳۰ کیلوگرم حشیش

دولت  ویژه  اهتمام  گفت:  لنجان  شهرستان  فرماندار 
سیزدهم را در ساخت مسکن برای نیازمندان را نشانه 
دغدغه ریاست محترم جمهور جهت خانه دار شدن تمام 

اقشار جامعه است.
در جلسه شورای مسکن  فشارکی  حمیدرضا محمدی 
با حضور مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز استان 
مسکن  ساخت  تسریع  ضرورت  به  اشاره  با  اصفهان 
تحقق  برای  داشت:  اظهار  لنجان،  در  محرومان 
سیاست های رئیس جمهور در بحث ساخت مسکن ملی 
برای خانه دار شدن اقشار کم درآمد توسط دولت در این 
شهرستان نیازمند تاش، هماهنگی، جدیت و انسجام 

دستگاه های متولی هستیم.
وی، اعتماد مردم به خیران را با ارزش خواند و حمایت 
کاری  را  شهرستان  در  مسکن  فاقد  افراد  از  خیران 

خداپسندانه برشمرد و از همه دستگاه های خدمت رسان 
و  ساخت  روند  در  تسریع  و  موانع  رفع  جهت  خواست 
تحویل منازل نیازمندان پیگیری های لازم را انجام دهند.

فرماندار شهرستان لنجان افزود: تأمین مسکن محرومان، 
بخش عمده ای از مشکات این قشر از جامعه را حل 

می کند.
مدیر عامل انجمن خیرین مسکن ساز استان اصفهان 
نیز در این جلسه با قدردانی از فرماندار لنجان و خیران 
فعال این شهرستان گفت: ۱۲ انجمن خیرین مسکن ساز 
با ساخت چهار هزار واحد مسکن در استان اصفهان وجود 

دارد.
با  نامه  تفاهم  انعقاد  آمادگی  از  زاده  سیداصغر مستولی 
مؤسسات خیریه و خیرین جهت ساخت مسکن رایگان 

برای محرومان خبر داد.

فرماندار شهرستان لنجان:

اهتمام ویژه دولت سیزدهم به خانه دار شدن تمام اقشار جامعه

گفت:  اردستان  شهرستان  اسامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
بودجه های فرهنگی که به ادارات دولتی و سازمان ها تعلق می گیرد، 
بسیار ناچیز است و عماً دستگاه های دولتی نمی توانند برنامه های 

شاخص و تأثیرگذاری را اجرا کنند.
فضل الله بصیرت، در نشست هفته فرهنگ عمومی در اداره فرهنگ و 
ارشاد اردستان، اظهار کرد: از سال ۱۳۸۵ که شورای فرهنگ عمومی 
در شهرستان اردستان تأسیس شده، تاکنون ۷۶ جلسه برگزار شده 
که ۲۸۳ مصوبه در حوزه های مختلف به تصویب اعضا رسیده است.

وی با بیان اینکه مصوبات جلسات فرهنگی بیشتر کیفی است و 
چگونگی اجرا و تأثیرگذاری آن در جامعه بستگی به نگاه اداره و 
مسئول مربوطه و همچنین اعتبارات لازم دارد، افزود: اهمیت، نگاه 
فرهنگی و جایگاه فرهنگ عمومی هنوز برای برخی مسئولان و 

مدیران شهرستان اردستان جا نیفتاده است.
به گزارش ایسنا، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی شهرستان 
ادارات و سازمان های  برنامه های  تأثیرگذاری  به  با اشاره  اردستان 
متولی کارهای فرهنگی در ارتقای فرهنگ عمومی جامعه، گفت: 
بودجه های فرهنگی که به ادارات دولتی و سازمان ها تعلق می گیرد، 
بسیار ناچیز است و عماً دستگاه های دولتی نمی توانند برنامه های 

شاخص و تأثیرگذاری را اجرا کنند.
بصیرت خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم در حوزه های فرهنگی یک 
تحول ایجاد کنیم و آسیب های فرهنگی و اجتماعی که با آن مواجه 
هستیم را تا حدود زیادی ساماندهی کنیم باید نگاه مسئولان کان 
کشور نسبت به بودجه های فرهنگی تغییر کند، زیرا کار فرهنگی با 

دست خالی امکان پذیر نیست.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اردستان:

بودجه فرهنگی ادارات دولتی بسیار ناچیز است



Important
License Owner& Managing
director: Reza Mahzunieh
Editor-in-Chief: Marzie Rabiei
Assistant Editor-in-Chief of
Isfahan Office: Hoora Building,
Shahid Mofateh Street, Ahmad 
Abad Square, Isfahan, Iran
Tel: 031- 32274500
Public Relations: 031-32274515

Organization of advertisement:
031-32274517, 32274518, 
32274512, 32274505.
Fax:031-32274507,32274511
Lithography and printing:Samim
Isfahan subscribers Office:
031-32274508
website: esfahan-news.com
SMS:30007232

w w w. e s f a h a n - n e w s . c o m
04INTERNATIONAL

I s fa h a n  N e w s
Tuesday, November 8, 2022 - No: 1192 

Iranian Foreign Minister Hos-
sein Amir Abdollahian held 
separate meeting on Saturday 
in Tehran with several foreign 
dignitaries on the sidelines of 
the First Meeting of the Nation-
al Coordinators of the Group of 
Friends in Defense of the Char-
ter of the United Nations.
During a meeting with Omar 
Awadallah, the deputy foreign 
minister of Palestine, Amir 
Abdollahian stressed that the 
Zionist regime is dealing with 
complex political and econom-
ic issues in the stolen territo-
ries.
The Israeli regime’s detrimen-
tal actions, which the Iranian 
foreign minister asserted were 
also represented in the meet-
ing’s concluding statement, 
must be addressed along with 
the Palestinian issue.
The Palestinian official, for his 
part, was grateful for Iran’s 
assistance to the Palestinian 
people.
“Tehran gathering aims to 
counter unilateralism”
The theme of the Tehran meet-
ing is to reject unilateralism 
and cruel sanctions, Amir Ab-

dollahian said in meeting with 
Sergey Vershinin, Russia’s 
deputy foreign minister.
The Iranian foreign minister 
said that Western countries, 
led by the United States, want 
to rule the globe and they are 
opposed to independent na-
tions.
Amir Abdollahian expressed 
pleasure over the state of bilat-
eral ties between Moscow and 
Tehran as well as the effective 
conduct of a recent joint com-
mission meeting.
For his part, the Russian offi-
cial stated that many region-
al and global challenges are 
shared by Moscow and Tehran.
Vershinin said that the U.S. 
and NATO’s propaganda cam-
paign is aimed to harm the 
next generation of sovereign 
nations and that Western sanc-
tions are consistent with their 
attempts to rule the globe.
“Implementation of long-
term strategy with Venezuela 
is afoot”
The top Iranian diplomat de-
clared that “We are putting 
into effect with all our might 
the conditions of a long-term 

cooperation plan between Iran 
and Venezuela,” Amir Abdol-
lahian said during a meeting 
with Venezuela’s deputy for-
eign minister Carlos Julio Ron 
Martinez.
Amir Abdollahian stated that 
the frequent delegation ex-
changes between the two na-
tions over the last year send 
a strong message of unity be-
tween Iran and Venezuela.
He asserted that the Venezue-
lan President Nicolas Maduro’s 
visit to Tehran marked a turn-
ing point in Tehran and Cara-
cas’ ties.
For his part, the deputy foreign 
minister of Venezuela empha-
sized the necessity for a global 
campaign against unilateral-
ism.
He reaffirmed the dedication of 
his nation to bilateral accords.
“Tehran meeting intended to 
censure sanctions on sover-
eign countries”
In his meeting with Elio 
Rodrguez Perdomo, the dep-
uty foreign minister of Cuba, 
Amir Abdollahian underscored 
the main aim of the summit is 
to deliver a stern message of 

criticism of unilateralism and 
sanctions against sovereign 
states.
Foreign Minister Amir Abdol-
lahian stressed the importance 
of promoting economic coop-
eration within the framework 
of available resources and 
achieving the level of political 
links between Iran and Cuba, 
assessing the degree of rela-
tions between the two nations 
in political domains as favora-
ble.
He emphasized that such a 
conference has come into 
existence in a bid to signal a 
strong message of opposition 
to sanctions and unilateralism 
against sovereign states.
The Cuban official, for his part, 
denounced the terrorist act in 
Shiraz and mentioned many 
areas for advancing bilateral 
cooperation, particularly in 
economic spheres.
“It is important to step up 
Iran-Algeria collaboration”
In a meeting with Ahmed Ben-
yamina, the Algerian special 
representative for international 
security affairs, Amir Abdolla-
hian emphasized the impor-
tance of expanding Iran-Alge-
ria cooperation in all areas.
The chief diplomat stressed 
the interest of the Islamic Re-
public in promoting relations 
with Algeria while referencing 
the two countries’ vast poten-
tial.
It is important to advance ties 
between Iran and Algeria at 
scientific, touristic, and legis-
lative levels on par with their 
political ties, Amir Abdollahian 
suggested.
The political leaders of the 
two nations have similar, if 
not identical, viewpoints on a 
number of subjects, he added.
For his part, Benyamina ex-
pressed optimism for the con-
tinued growth of their mutual 
connections with the Islamic 
Republic.
“Iran, Nicaragua call for 
stronger economic relations”
In a meeting with Farrara Lash-
tar, the Nicaraguan ambassa-
dor to Algeria, Egypt, Jordan, 
Kuwait, Qatar, Saudi Arabia, 
and the United Arab Emirates, 
Amir Abdollahian emphasized 

the need to strengthen ties in 
economic spheres.
Amir Abdollahian emphasized 
the need to develop relation-
ship between the two nations 
in economic sectors while 
referring to the close political 
ties between the two coun-
ties.
The Iranian foreign minister 
praised the president and vice 
president of Nicaragua for ex-
pressing sympathy to Iran af-
ter the terrorist assault at the 
Shah Cheragh shrine in Shiraz 
on October 26.
For his part, Lashtar highlight-
ed readiness of his country to 
establish comprehensive ties 
with Iran, particularly in busi-
ness and economic spheres.
“Iran, Zimbabwe mull 
strengthening ties”
David Musabayana, the visit-
ing deputy foreign minister of 
Zimbabwe, and Amir Abdolla-
hian also discussed steps to 
improve bilateral ties.
The two parties emphasized 
the necessity to hold joint eco-
nomic commission meetings 
more quickly to further collab-
oration.
The foreign minister of Iran 
urged utilizing resources in 
both countries to strengthen 
relations.
19 nations established the 
Group of Friends in Defense 
of the United Nations Charter 
to safeguard, improve, and 
defend the UN Charter’s legit-
imacy.
Algeria, Angola, Belarus, Bo-
livia, Cambodia, China, Cuba, 
Equatorial Guinea, Iran, Laos, 
Nicaragua, Palestine, Russia, 
Saint Vincent and the Gren-
adines, Syria, Venezuela, and 
Zimbabwe are the group’s 
member states.
Participants in the forum dis-
cuss significant world issues 
and denounce unilateralism.
In order to improve respect 
for the goals and tenets of 
the UN Charter, as well as for 
values like dialogue, toler-
ance, solidarity, and peaceful 
cohabitation among states, 
the group seeks to promote 
international law, the UN 
Charter, and cooperation re-
garding joint efforts.

Iran FM holds talks with myriad of foreign officials

Iran to U.S.: Who is 
really isolated?
In a thread posted on his Twitter 
account on Saturday, Iran’s Foreign 
Ministry spokesman stated that the 
U.S. is truly isolated.
“The biggest violators of #human-
rights and the supporter of the most 
notorious terrorist groups, organized 
an #ArriaFormula meeting in New 
York against the Islamic Republic of 
Iran to condemn and isolate Iran in 
their opinion. For this purpose, they 
did not allow the representatives of 
19 countries against the sanctions to 
speak through their media dictator-
ship!” Nasser Kanaani wrote.
The diplomat continued, “Instead, 
the United States gave the podium to 
two notorious women who support 
sanctions against Iranian women 
and children! The American govern-
ment failed in New York. Less than 
a week later, the representatives of 
19 countries attended the meeting 
of “Group of Friends in Defense of 
the Charter of the United Nations” in 
#Tehran and gave America’s answer. 
Who is really isolated?”
An Arria-Formula meeting of the 
United Nations Security Council was 
held on Wednesday at the initiative of 
Washington and Tirana, but it did not 
go as they hoped for.
The U.S. and Albania attended the 
meeting at the level of ambassadors, 
while others seemed less interested, 
attending at deputies or expert level.
India didn’t speak at the session, 
contrary to the previous lobbies the 
U.S. diplomats had, proving Iran’s 
influence once again.
The envoys of Brazil, Mexico, the 
UAE, Ghana, Kenya, and Gabon did 
not speak against Iran, taking a neu-
tral position.
Exerting its dictatorship, the U.S. did 
not allow any of the countries that 
are not Washington’s allies to speak 
at the meeting, including the Vene-
zuelan envoy to the UN.
On the contrary, Iran hosted the 
first international summit of Group 
of Friends in Defense of the Charter 
of the United Nations in Tehran on 
Saturday.
The group includes Algeria, Angola, 
Belarus, Bolivia, Cambodia, China, 
Cuba, the Democratic People’s Re-
public of Korea, Equatorial Guinea, 
Eritrea, Iran, the Lao People’s Demo-
cratic Republic, Nicaragua, the State 
of Palestine, the Russian Federation, 
Saint Vincent and the Grenadines, 
Syria, Venezuela, and Zimbabwe.
At the end of the meeting, they is-
sued a joint political declaration in 
which they called for an end to sanc-
tions against Iran.
“We also reaffirm our strong re-
jection and condemnation of the 
imposition of illegal sanctions, uni-
lateral coercive measures against 
the People and Government of Nic-
aragua, and aggressions that have a 
negative impact on the development 
and prosperity of the country. In this 
sense, we demand the immediate 
end of such sanctions,” they said in 
the declaration.
The group also voiced support for 
the Iranian people and govern-
ment. “We express our unwavering 
support for and solidarity with the 
People and Government of the Is-
lamic Republic of Iran, subjected to 
unilateral coercive measures, includ-
ing unilateral sanctions imposed by 
certain countries, which violate the 
Charter of the United Nations and the 
rules and principles of international 
law, while seriously threatening the 
full enjoyment of their human rights 
and the realization of their right to 
development,” they said.
It added, “We further call for the ‘lift-
ing of all such unilateral measures 
against the Islamic Republic of Iran, 
Iranian nationals and companies,’ 
as recommended by the UN Special 
Rapporteur on the Negative Impact 
of Unilateral Coercive Measures on 
the Enjoyment of Human Rights 
in her report to the Human Rights 
Council on 17 August 2022 (A/
HRC/51/33/Add.1), pursuant to her 
official country visit to the Islamic 
Republic of Iran from 7 through 18 
May 2022.”

Iran general 
dismisses US, 
Ukraine allega-
tions as ‘sheer 
l i e s ’

Abolfazl Shekarchi, spokes-
man of the Iranian Armed 
Forces, has repudiated the 
allegations leveled by the 
U.S. and Ukraine against Iran 
providing weaponry to Rus-
sia for use in the Ukraine war 
as untrue. 
Shekarchi said the ruling re-
gime in Ukraine is totally sub-
servient to the Zionists and 
the Americans, according to 
Press TV.
“These remarks and accu-
sations attributed to Iran by 
the presidents of the United 
States and Ukraine are sheer 
lies and slander,” he added.
He emphasized that Iran has 
had military equipment ex-
changes with Russia which 
date back to years before the 
war between Moscow and 
Kiev, stressing that “Iran is 
not involved in the war be-
tween these two states.”
The senior commander em-
phasized that the U.S. pro-
vides Ukraine’s army with 
various types of weapons 
and military equipment, but 
accuses Iran of involvement 
in the war.
Iran has long denied that it 
provided Russia with weap-
ons for use in Ukraine. Irani-
an Foreign Minister Hossein 
Amir Abdollahian responded 
to Western allegations that 
Iran provided Russia with 
drones and missiles for use 
in the Ukraine war.
He said the West’s kerfuffle 
over the provision of missiles 
is “entirely wrong” while 
the issues pertaining to the 
drones are “right,” accord-
ing to the Iranian state news 
agency IRNA.
“We provided a limited 
number of drones to Russia 
months before [the start] 
of the Ukraine war. And we 
agreed with the Ukrainian 
foreign minister that if you 
have any evidence of Rus-
sia using Iranian drones 
in Ukraine, give us the evi-
dence,” he added.
He said this was agreed upon 
two weeks ago in a European 
country and a political and 
defense delegation from Iran 
went to that European coun-
try for a meeting with Ukrain-
ian officials but the Ukrainian 
side called off the meeting in 
the last minute.
“The reason for the absence 
of the Ukrainian side was 
that the United States and 
some European countries, 
especially Germany, asked 
Ukraine not to participate in 
this meeting. They said [to 
the Ukrainian officials] that 
while we want to impose 
sanctions against Iran over 
the provision of drones to 
Russia, you want to drink 
coffee with Iranians in a Eu-
ropean country!” Amir Ab-
dollahian said.
He added, “After that, in 
the telephone conversa-
tion that we had with the 
foreign minister of Ukraine 
last week, we agreed that if 
there is any evidence, they 
will provide us with it, and 
if the Ukrainian side sticks 
to its promise, we will be 
able to examine this issue in 
the coming days, and their 
evidence will be taken into 
consideration.”

Parliament speaker Mohammad Baqer 
Qalibaf on Sunday criticized the CIA and 
Mossad for turning protests into riots in 
Iran, saying these spy services intend 
to create a “new Daesh”.
Referring to the martyrdom of a num-
ber of security forces in the recent riots, 
Qalibaf stated, “The recent incidents 
and events carried a clear message 
and once again showed that the main 
organizers of the riots, i.e. CIA, Mossad 
and their groups are not looking for 
the results of the protestors’ demands, 
but they have put the creation of a new 
Daesh in their agenda by turning the 
protests into riots and turning the riots 
into crimes.”
He went on to note that Iran’s enemies 
could not infiltrate the country through 
the borders with the guards under the 
command of martyr General Qassem 
Soleimani.
“Today they have reproduced Daesh 
from within, and the main regret is that 
some cultural, artistic, sports, and polit-
ical figures support this new Daesh and 
make it possible to survive,” the parlia-
ment speaker lamented.
The Majlis speaker continued his re-
marks by advising these people to lis-
ten to the news of these crimes and see 
the reality instead of only listening to 
the London-based media outlets.
Addressing an open session of the par-
liament, Qalibaf stated, “They should 

see that these new Daesh, like the 
Daesh in Syria and Iraq, torture and kill 
innocent people for no reason, and like 
them, they proudly release the clips of 
their crimes and advertise them. If they 
can, they will not show mercy to any-
one, as they created such a suffocation 
in the cyberspace that anyone who act-
ed against their wishes would face the 
worst insults.”
They are trying to justify their crimes 
with the excuse that security forces are 
killing the protesters, the top legislator 
said, adding this is while the security 
forces are only equipped with special 
weapons to deal with rioters.
“The testimony of the police and oth-

er security forces during this period is 
the reason for this claim. These forces 
protect their lives against these crimi-
nals, but they do not use firearms so 
that people do not get hurt in the mean-
time. Not seeing these facts will bring 
a worse disaster than Daesh,” Qalibaf 
warned.
Qalibaf also addressed the security and 
media officials, saying that today the 
people demand security from the of-
ficials, and to establish security in the 
“hybrid war” entails certain criteria, so 
as not to give the enemy an excuse to 
create Daesh.
“This should not happen and no one 
should dare to act like Daesh and the 

protestors should be freed from the 
ideological captivity of the Daesh me-
dia,” he added.
“As the Leader of the Islamic Revolution 
said, we are involved in a hybrid war 
and defense in such a war requires a 
response of its own kind. Past experi-
ences have been enough for the respon-
sible agencies to prepare themselves for 
a ‘hybrid defense’ against a ‘hybrid war” 
as soon as possible,” he advised.
According to the top legislator, one of 
the goals of this hybrid war is to divert 
officials’ attention from their main duties.
“As the Leader of the Revolution said 
in a meeting with the members of the 
Expediency Council, ‘Don’t let these 
issues distract your officials and don’t 
stop you from the main and essential 
work.’ Therefore, the Majlis is ready to 
provide any assistance to the govern-
ment in this regard with more efforts 
than before and we expect the officials 
to be more careful and monitor the pric-
es and the foreign currency market,” 
Qalibaf demanded.
In conclusion, the parliament speaker 
expressed hope that security will be 
fully established as soon as possible, 
so that the legitimate and necessary 
changes towards new governance in 
the economic, social and political fields 
within the framework of the political 
system of the Islamic Republic would 
commence.

Speaker: CIA, Mossad intend to create ‘new Daesh’ in Iran
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Iran defeated Brazil 2-1 on Sunday 
to win 2022 Intercontinental Beach 
Soccer Cup for the fourth time.
Mohammad Ahmadzadeh and 
Saeid Piramoon were on target for 
Iran, while Catarino pulled a goal 
back for Brazil.
The last time they met was in 2016, 
when Brazil claimed the title. It was 

the sixth final for each side.
Earlier in the day, Paraguay defeated 
the UAE 4-1 to win the bronze.
Russia are the most successful 
team, having won four gold medals, 
three silvers and one bronze.
Iran have won the title four times. 
Team Melli also claimed two silver 
and two bronze medals.

Iran crowned 
champions of 2022 
Intercontinental 
Beach Soccer Cup

Iran MPs calls on 
Judiciary to ‘deci-
sively’ deal with 
unrest
227 Iranian lawmakers issued a 
joint statement on Sunday call-
ing on the Iranian Judiciary to 
decisively deal with the recent 
riots and implement the Qisas 
sentence for those charged with 
Moharabeh.
The statement was read by Ah-
mad Amir Abadi Farahani in the 
parliament’s open session. The 
lawmakers said the recent unrest 
in Iran was a passive reaction by 
the enemies in the face of Iran’s 
extensive victories.
They said the United States and 
other enemies have been impli-
cated in the unrest and have pro-
vided weaponry and funding to 
the rioters. They called on the Ju-
diciary to quickly deal with those 
charged with Moharebeh by 
implementing the Qisas against 
them. The lawmaker also urged 
the Judiciary to decisively counter 
those who involved in the unrest. 
Iranian authorities have said that 
the unrest erupted after the death 
of Mahsa Amini was engineered 
by the U.S. and its allies in the 
West Asia region.
Iran’s President Seyyed Ebrahim 
Raisi said late on Friday that the 
enemies sought to turn Iran into 
Syria and Libya, but they failed. 
In a 4-hour meeting with the 
students participating in the first 
course of the “Paths of Progress 
Camps”, Raisi stated, “Riots and 
attempts to disrupt the country 
are different from protests, and 
riots and those who create inse-
curity must be confronted.”
Stating that Iran and its various 
cities are safe today, the president 
said, “Americans and our ene-
mies sought to make the country 
insecure by implementing their 
patterns in Libya and Syria, but 
they failed.” Also, Iranian Foreign 
Minister Hossein Amir Abdollahi-
an said Saturday that Iran’s recent 
unrest was a Plan B pursued by 
the United States but failed in im-
plementing it. Speaking to report-
ers, Amir Abdollahian said, “What 
our nation has seen over the last 
40 days was the implementation 
of the very Plan B that the Amer-
icans wanted to pursue. But they 
failed in this regard due to the na-
tion’s intuition and the guidance 
of the Supreme Leader.”

---------------------------------------------------

Iran unveils new 
air defense mis-
sile 
A new air defense missile pow-
ered by solid propellants was un-
veiled by Iran’s Defense Ministry 
on Sunday. The missile, called 
“Sayyad 4B”, is paired with Ba-
var-373 air defense system. It has 
a range of 300 kilometers.
In a recent test, the Bavar-373 air 
defense system successfully hit 
a target at a distance of over 300 
km with the new missile.
The Iranian air defense system 
managed to detect the target at 
a range of more than 450 kilom-
eters with its optimized radar and 
tracked the target at a distance of 
around 405 km before detonating 
it with Sayyad 4B, Tasnim report-
ed. The missile’s engine runs on 
hybrid solid fuel and has under-
gone an operational test for the 
first time. The new breakthrough 
has increased the range of the 
detection radar of Bavar 373 from 
350 to 450 km, while its tracking 
radar’s range has risen from 260 
to 400 kilometers. The employ-
ment of the new missile also 
means that the range of the Ira-
nian air defense system missiles 
has been extended to 300 km and 
the altitude of engagement has 
increased from 27 to 32 km.

What Ingredients Are 
in the Flu Shot?

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/cold-flu/flu-shot-ingredients#prevention

 Overview
If you read the ingredient list of your 
average flu vaccine, you may notice 
words like formaldehyde, polysorbate 
80, and thimerosal.
Some of these ingredients, such as 
thimerosal, have made news in recent 
years because of concerns that they 
may pose health risks.
During the last half-century, millions of 
people have gotten the flu shot. Very 
few people have had any serious prob-
lems. Research overwhelmingly shows 
that the flu vaccine and the chemicals 
it contains are safe.
Here’s a rundown of the typical ingre-
dients you’ll find in a flu vaccine, and 
the real story behind those possible 
risks.
What’s in a flu shot?
When you get a flu vaccine, you have 
two options:
• Inactivated influenza vaccines that 
contain flu viruses that have been 
killed, so they can’t cause the flu.
• Live influenza vaccine (LAIV or Flu-

Mist) nasal sprays that contain a live 
but weakened form of the virus.
Here are some ingredients you’ll find 
in the flu shot:
Egg protein
Many flu vaccines are made by grow-
ing the viruses inside fertilized chicken 
eggs. This means that they contain a 
small amount of egg protein.
A newer version of the vaccine, called 
Flucelvax, is grown in animal cells in-
stead. 
Preservatives
Vaccine manufacturers add the pre-
servative thimerosal to multidose vac-
cine vials. Thimerosal helps prevent 
and kill dangerous bacteria and fungi 
in the vial.
Thimerosal contains mercury, which 
can be toxic in large doses. There isn’t 
enough evidence to show the small 
amount contained in the flu vaccine 
is dangerous. But if you’re concerned, 
thimerosal-free versions of the flu vac-
cine are available.
Stabilizers

Sucrose, sorbitol, and monosodium 
glutamate (MSG) are used to keep 
vaccines stable. They prevent vaccines 
from losing potency, even when ex-
posed to heat and light.
Sucrose is the same table sugar you 
spoon into your coffee. Sorbitol is an 
artificial sweetener that’s also found in 
chewing gum.
MSG is a flavor enhancer. Commonly 
thought of as an additive in Chinese 
food, it’s used in many processed 
foods. Though certain people are sen-
sitive to MSG, the amount found in the 
flu vaccine is very small.
Antibiotics
Neomycin, gentamicin, and other anti-
biotics are added to vaccines in very 
small amounts. They stop bacteria 
from contaminating the vaccine.
Polysorbate 80
This emulsifier prevents sauces and 
salad dressings from separating. In 
vaccines, polysorbate 80 keeps all the 
ingredients evenly distributed.
Though large doses can cause some 

people to have reactions, the amount 
in the flu vaccine is very small.
Formaldehyde
This natural compound is found in 
household products from glues and 
other adhesives to pressed-wood fur-
niture. Formaldehyde is a gas that’s 
soluble in water. It’s used in the flu 
vaccine to inactivate influenza virus.
Routine exposure to large doses of for-
maldehyde is linked to eye and throat 
irritation, breathing trouble, and a 
higher risk for certain cancers. 
However, according to the Centers for 
Disease Control and Prevention (CDC)
Trusted Source, most formaldehyde 
used in producing a vaccine undergoes 
removal from the vaccine solution be-
fore being packaged and sent to doc-
tors and pharmacies.
Per the Food and Drug Administration 
(FDA)Trusted Source, the level of for-
maldehyde that remains in a vaccine 
(such as the flu vaccine) is much lower 
than the amount that occurs naturally 
in the human body. 

The residual amount of formaldehyde 
used in vaccines “does not pose a safe-
ty concern,” and “there is no evidence 
linking cancer to infrequent exposure 
to tiny amounts of formaldehyde via 
injection as occurs with vaccines.”
What are the side effects of the flu 
shot?
Most side effects from the flu vaccine 
are mild. People have reported symp-
toms like:
• tenderness, redness, and swelling of 
the skin around the injection site
• fever
• fatigue
• headache
Call your doctor or go to an emergen-
cy room right away if you have any of 
these more serious side effects, which 
may indicate an allergic reaction:
• trouble breathing or wheezing
• swelling of the eyes or lips
• hives
• weakness
• fast heartbeat
• dizziness

Iran’s deputy foreign minister for polit-
ical affairs said on Saturday that Iran’s 
policies are based on “wisdom”.
Ali Bagheri Kani made the remarks in 
reference to protests that erupted in 
certain cities in Iran after the death of 
Mahsa Amini on September 16.
The protests over Mahsa Amini’s 
death degenerated into violence after 
thugs used the death of Amini as a 
pretext to cause chaos in the country.
American officials openly expressed 
support for the riots. Certain European 
states, including Germany and Britain, 
also joined the U.S. in expressing sup-
port for the rioters.
“The decision of the Islamic Repub-
lic is based on wisdom, as many 
countries wanted to destabilize Iran. 
However, our influential role-playing 
aborted” American wishes, Bagheri 
Kani said in a seminar entitled “21st 
Century and the World without U.S. 
Hegemony”.
Bagheri Kani went on to say that the 
U.S. is on decline in terms of techno-
logical advances and economic indi-
cators in comparison to other com-
petitors and this is acknowledged by 
experts in the world.
There is also a dispute between Re-
publicans and Democrats on the U.S. 
and each side holds the other respon-
sible for, he pointed out.
There is also “no good prospects” 
about what the Americans believe in, 
and values such as “democracy” in the 
country is being defied and the envi-
ronment is degrading, he said.
Elsewhere in his remarks, he ex-
pressed happiness over Iran’s mem-
bership in the Shanghai Cooperation 
Organization (SCO) and possible entry 
into BRICS, an economic bloc group-
ing Brazil, Russia, India, China and 
South Africa.
Bagheri Kani went on to say that the 
U.S. occupied Iraq and Afghanistan 
and but occupation of these two coun-
tries only led to spread of fear and 
terrorism.
“In the recent time, both Americans’ 
decisions and actions, such as their 
presence in Afghanistan and Iraq, 

have proven to be ineffective and not 
constructive,” he said, according to 
Press TV.
The U.S. invaded Afghanistan in 2001 
and was forced to leave country in dis-
grace after 20 years.
Bagheri Kani said the occupation of 
Afghanistan led to a sharp increase in 
opium production, rising by 50 times.
Prior to the invasion, opium produc-
tion was banned by the Taliban, al-
though it still managed to exist.
The U.S. and its allies have been ac-
cused of encouraging and aiding opi-
um production and the ongoing drug 
trafficking within the region.
Only a small fraction of the total opi-
um yield in Afghanistan is destroyed. 
The international community has also 
failed to curb heroin production in Af-
ghanistan since the devastating mili-
tary campaign.
Afghanistan is thought to produce 
more than 90 percent of the world’s 
supply of opium, which is then used 
to make heroin and other dangerous 
drugs that are shipped in large quanti-
ties all over the world. Opium produc-
tion provides many Afghan communi-
ties with an income, in an otherwise 
impoverished and war-torn country.
Nearly half of the drugs produced in 
Afghanistan are moved through Paki-
stan, according to the United Nations 
Office on Drugs and Crime (UNODC).
According to UNODC findings, cultiva-
tion of opium poppies in Afghanistan 
increased by 32 percent over the pre-
vious year, to 233,000 hectares – mak-
ing the 2022 crop the third largest area 
under cultivation.
Cultivation continued to be concen-
trated in the southwestern parts of the 
country, which accounted for 73 per-
cent of the total area, registering the 
largest crop increase.
In Helmand province, one-fifth of all 
arable land was dedicated to opium 
poppy cultivation.
The notorious Daesh Takfiri terrorist 
group in Afghanistan, better known as 
Daesh in Khorasan Province, is report-
ed to have recently taken over opium 
production and trafficking.

Tehran’s foreign policy decisions are 
based on wisdom, deputy FM says

Arman Ali Verdi was a young student of 
religious studies who was kidnapped in 
the evening of October 26 during riots in 
the Ekbatan residential complex in west 
Tehran, and was brutally martyred. His 
martyrdom once again brought to mind 
the crimes of the Mujaheddin Khalq Or-
ganization (MKO) in assassinating peo-
ple who were aligned or interested in the 
Islamic Republic system in the 1980s. 
This horrible and sad crime in Ekbatan 
shocked all Iranian people. When people 
saw Arman’s video, they asked them-
selves what sin or crime had this young 
man committed that they tortured and 
finally martyred him. Who are these 
people who commit these crimes and 
where did they get orders from?
Treason and crime against the people
As can be seen in the video spread on 
social media networks, a half-naked, 
tortured, lifeless young man with a 
bloody face is lying on the ground. The 
narration of Arman’s friends and father 
indicates that Arman was beaten heav-
ily. Arman’s shoulder, nose and head 
has been broken, to the extent that there 
was no untortured part on his body. 
According to the doctor of a hospital 
where Arman was transferred, he had 
suffered a severe blow to his head. After 
being transferred to the hospital, Arman 
was only able to survive for a few more 
hours with a medical device.
According to the evidence shown by the 
video and the statements made by some 
arrested perpetrators, Arman is beaten 
and tortured only for refusing to insult 

the Islamic Republic. He resists until the 
last moment. And he refuses to insult 
the leader of the revolution, Ayatollah Ali 
Khamenei. Arman was defending his be-
liefs even in the last moments of his life. 
Such resistance leads to more violence 
against him. As it is clear in the film, a 
woman among the people wants to beat 
her again, despite Arman is lifeless.
Arman’s killing was not a natural story 
in the Iran riots. Rather, the way he was 
killed is a deep account of the anger, 
hatred, and evil of the rioters, who have 
no fear of committing crimes against 
the people and the country in such an 
inflammable atmosphere. They consider 
themselves authorized to take any ac-
tion. They falsely consider themselves 
to be the defenders of the Iranian peo-
ple’s rights and use the slogan of “wom-
an, life, freedom” for killing and commit 
violence against the Iranian people. 
They talk about freedom in the streets 
but force Arman to “insult” his personal 
beliefs.
Like the MKO members who in the 
1980s allowed themselves to commit 
any type of crime against those who 
were allied to the Islamic Republic, 
these days rioters are doing the same 
acts. The MKO portrayed itself as the 
supporter of the people but started to 
take arms against the Islamic Republic 
after 98 percent of the voters endorsed 
the Islamic Republic system in a demo-
cratic process. They martyred hundreds 
of officials and ordinary people in nu-
merous shootings and bombings. They 

wanted to take power.
In one of the crimes of the organization 
called “Engineering Operation”, three 
members of the Islamic Revolution 
Guard Corps, a cobbler, a teacher and 
an engineer were kidnapped and tor-
tured brutally until they died. This crime 
was one of the most horrific ones in the 
modern history of Iran. Even shortly af-
ter the assassination of the officials, they 
joined Iraq’s Saddam Hussein, the killer 
of the Iranian youth, who had waged a 
war against Iran. They partnered with 
Saddam’s army in the war against their 
own countrymen.
Even now, in the streets of Iran, rioters 
commit crimes and treason against the 
nation under the name freedom. They 
want the people to rise against the Is-
lamic Republic. They cooperate with 
Iran’s enemies such as America, Israel 
and Saudi Arabia. And they want people 
to overthrow the Islamic Republic sys-
tem. Most Iranian people do not accom-
pany them. In fact, Arman symbolized 
the Iranian people. 
President Joe Biden says the U.S. helps 
the protesters who want to “free” Iran! 
But as long as there are people like Ar-
man who bravely defend the security of 
the country based on their own revo-
lutionary beliefs and are even ready to 
be martyred in the way of their ideals, 
the Iranians will continue their path with 
strength. And this is the secret of unique 
power of the Islamic Republic, which 
American spy services are still unable to 
analyze and understand after 40 years.

“Engineering 
Operation”: 40 

years later



اقتصاد استان

Isfahan News

یـک کارشـناس اقتصـادی و بـازار 
سـرمایه بـا اعتقـاد بـر اینکـه بانک 
مرکزی نتوانسـته از ابزارهای مدرن 
بـرای کنتـرل بـازار اسـتفاده کنـد، 
گفـت: بانـک مرکـزی امـروز بایـد 
روش خـود را عـوض کنـد و به جای 
توزیع ارز باید به سـراغ بازار سـرمایه 
بـرود و در آن صنـدوق ارزی ایجـاد 
کند و بخشـی از دارایی های خارجی 
خـود را تبدیل به سـپرده با سـود ۶ یا 
۸ درصد کنـد و دارایی ایـن صندوق 
را مثـاً با عـددی معـادل دو میلیارد 

یـورو در بازار سـرمایه بفروشـد.
علـی رحمانـی در گفت وگو با ایسـنا 
دربـاره نوسـانات بـازار سـرمایه طی 
چند هفته اخیر و سـیر صعـودی نرخ 
ارز، اظهار کرد: البته شـاخص بورس 
طـی چند روز گذشـته سـبز شـد که 
دلیـل آن تخصیـص بسـته حمایتی 
دولت به بـازار سـرمایه بود کـه روند 

شـاخص این بـازار را مثبـت کرد.
وی افزود: دولت هـزار میلیارد تومان 
پول به صندوق تثبیت بازار سـرمایه 
تزریـق کـرد کـه حاصـل آن بسـته 
حمایتـی بـود، البتـه بسـته دیگری 
در راه اسـت تـا عواملـی کـه موجب 
کاهش سـودآوری شـرکت ها شـده 

را کمتـر کند.
مدیرعامـل اسـبق شـرکت بـورس 
اوراق بهـادار تهـران توضیـح داد: 
گـزارش شـش ماهه شـرکت های 
بورسـی حاکی از کم شـدن سود آنها 
و در عوض بیشتر شـدن سهم دولت 
از عملیـات شـرکت ها شـده اسـت 
کـه درواقـع افزایـش چنـد برابـری 
قیمـت گاز، بـرق، خـوراک، مالیـات 
و مالیـات بـر ارزش افـزوده و ... رقـم 

قابـل توجهی اسـت.
• افزایش نرخ بهـره بانکی و 
تأثیـر بر خـروج پـول از بازار 

یه ما سر
وی افـزود: از سـوی دیگـر افزایـش 

نرخ بهره بانکـی به ویژه بـرای مبالغ 
بالا بیـن ۲۲ تـا ۲۷ درصد اسـت که 
موجب خـروج پـول از بازار سـرمایه 

می شـود.
رحمانـی دربـاره تأثیـر افزایـش نرخ 
ارز بـر بـازار سـرمایه، توضیـح داد: 
اگـر افزایـش نـرخ ارز ادامـه یابـد بر 
درآمـد شـرکت های صادرکننـده و 
همچنیـن بـر هزینـه شـرکت هایی 
کـه واردکننـده مـواد اولیه هسـتند، 
تأثیرگـذار اسـت و البتـه برآینـد این 
موضـوع موجـب مثبت شـدن بـازار 
سرمایه شـد، چراکه موجب افزایش 

درآمـد شـرکت ها می شـود.
وی البته تأکیـد کرد: اگر چشـم انداز 
مثبتـی در بازار سـرمایه باشـد، مردم 
به سـمت خـروج سـرمایه های خود 

نخواهنـد رفت.
این اسـتاد اقتصاد با پیش بینـی بازار 
ارز بـا توجـه بـه رونـد صعـودی آن، 
اظهـار کـرد: موضوع مهم سیاسـت 
خارجی اسـت و وقتی چشـم اندازی 
بـرای توافـق هسـته ای نمی بینیم، 
به معنای آن اسـت که گشایشـی به 
لحاظ اقتصادی حاصل نخواهد شـد 
و دولـت هـم نمی توانـد درآمدهـای 

خـود را افزایـش دهد.
وی افـزود: عماً پیمان کشـورهای 
اقمـاری همچـون روسـیه و پیمـان 
در  زیـادی  کمـک  شـانگ های 
کوتاه مـدت بـه صـادرات و تأمیـن 
مالی کشـور نمی کند و گشایشـی در 
نقل وانتقال مالی ما نخواهد داشـت.

• اگر توافـق می کردیـم این 
فشـارها در کار نبود

رحمانـی بـه فشـارهای اروپا اشـاره 
کـرد و گفـت: بایـد توجه داشـت که 
مـا نتوانسـتیم توافـق کنیـم و اگـر 
توافق می کردیم این فشـارها در کار 
نبود و بخشی از نابسـامانی ها در بازار 
ارز و سـرمایه ناشـی از این اسـت که 
ما موفق نبودیم و متأسـفانه سیاست 

خارجی مـا درک دقیقی نداشـت که 
باید سـرعت در توافق داشـته باشیم.
وی دربـاره بـه تأخیر افتـادن جریان 
توافـق هسـته ای ناشـی از مشـکل 
تأمیـن انـرژی اروپـا به دلیـل جنگ 
اوکراین و درنهایت حل مشـکل گاز 
اروپـا، اظهار کرد: متأسـفانه تأخیر در 
توافق بـه ضرر ما شـد و مـا فرصتی 
را از دسـت دادیـم و بایـد زمانـی که 
طـرف متقاضـی بود بـه ایـن توافق 
می رسـیدیم، چراکـه طـرف مـا 
مشـکل خود را از ناحیه دیگری حل 
می کند، اما امروز شـاهد فشـارهای 

زیـاد از ناحیـه اروپا هسـتیم.
اسـتاد دانشـگاه الزهـرا و عامـه 
طباطبایـی تصریـح کـرد: در ایـن 
وضعیت بـازار ایـن انتظـار را دارد که 
بدهی هـای دولـت افزایـش می یابد 

و تـورم نیـز بیشـتر خواهد شـد.
وی بـا اعتقاد بر اینکه بخـش زیادی 
از شـرایط موجـود به مسـائل کان 
دولـت برمی گـردد، گفـت: دولـت 
می توانسـت برنامه قوی تری داشته 
باشـد تا گشایشـی به لحاظ واردات، 
صـادرات داشـته باشـد تـا جریـان 

مالی و هزینه مبادلات و ... در سـطح 
بین المللـی کاهـش یابد کـه این به 

نفـع اقتصـاد و شـرکت ها بود.
• بانـک مرکـزی بایـد روش 

خـود را عـوض کند
رحمانی در پاسـخ بـه این سـؤال که 
آیا همچنان بـا تداوم رونـد صعودی 
بـازار ارز مواجـه خواهیم بـود، اظهار 
کرد: بانک مرکزی بایـد امروز روش 
خـود را عوض کنـد و به جـای توزیع 
ارز باید به سـراغ بـازار سـرمایه برود 
و در آن صنـدوق ارزی ایجـاد کنـد و 
بخشـی از دارایی هـای خارجی خود 
را تبدیـل بـه سـپرده بـا سـود ۶ یا ۸ 
درصـد کنـد و دارایـی ایـن صندوق 
را مثـاً با عـددی معـادل دو میلیارد 

یورو در بازار سـرمایه بفروشـد.
وی گفت: اکنون اشـتباه دیگری که 
بانک مرکزی می کند این اسـت که 
گواهـی سـپرده سـکه می فروشـد، 
در حالیکـه بانـک مرکـزی بایـد بـا 
نهادهـای بازار سـرمایه گفتمان کند 
و با تشـکیل چند صندوق بـزرگ، در 
بازار سـرمایه گواهی سـکه و یونیت 
بدهـد و بعـد در بـازار، یونیت هـای 

خـود را بفروشـد، امـا روش فعلـی 
بانـک مرکـزی موجـب فـروش 
ارز و خـروج آن از شـبکه رسـمی و 

مبادلاتـی کشـور می شـود.
این کارشـناس بـازار سـرمایه ادامه 
داد: اگـر ارزی در بانـک مرکـزی 
سـپرده باشـد این نهاد می تواند با آن 
کار کند و همـان را بـه بانک ها برای 
باز شـدن آل سـی تخصیص دهد، از 
سـوی دیگر بانک ها این صندوق ها 
را تشـویق کنند تا صادرکنندگان که 
ارز دارنـد آن را در تابلـوی نیما تثبیت 
کنـد کـه ایـن شـرایط تعیین کننده 
نقدشـوندگی و یـا ایجـاد بازارگردان 

در بـازار ارز می شـود.
وی گفت: در حـال حاضر این نهادها 
و ابزارهـا را نداریـم و بانـک مرکزی 
نتوانسـته از ابزارهای مدرن اسـتفاده 
کنـد و اگـر نتوانـد از ایـن ظرفیت ها 
اسـتفاده کنـد، باخـره فشـار بـر 
نـرخ ارز وجـود دارد و موجـب خروج 
سـرمایه از کشـور و به نوعـی خروج 
سرمایه از بازار رسـمی به غیررسمی 
و گاوصندوق هـا و متکاهـای مـردم 

می شـود.
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دبیـر شـورای زکات اسـتان اصفهـان از 
پرداخـت بیـش از ۷۱ میلیـارد تومـان زکات 
در ۶ ماهـه امسـال توسـط مـردم نیکـوکار 

اسـتان خبـر داد.
کریم زارع، در جلسـه شـورای زکات اسـتان 
اصفهـان در اسـتانداری افـزود: ایـن مبلـغ 
بـرای تهیـه ۲۸۷ جهیزیـه، تهیـه داروی 
یکهـزار و ۷۹ بیمـار، ۷۹۱ هزینـه تحصیلی، 
یک مورد آزادی زندانی، ۲۴ پـروژه عمرانی، 
احداث ۱۲۹ واحد مسـکونی، بازسـازی ۱۹۱ 
واحد مسـکونی و رسـیدگی به معیشـت ۸۵ 

هـزار و ۸۳۶ نیازمنـد اسـتان هزینه شـد.
وی، با تاکید بـه لزوم اختصـاص برنامه های 
مسـتمر در صـدا و سـیما بـرای ترویـج 
مودیـان زکات گفـت: ارتبـاط مسـتقیم بـا 

مُخاطبان خـاص در دسـتگاه های مختلف و 
شناسـایی و دریافـت مجوز و فهرسـت افراد 
واجب الـزکات و مراجعـه بـه آنهـا از مواردی 
اسـت که باید مورد عنایـت ویژه قـرار گیرد.

مدیـرکل کمیتـه امـداد امـام )ره( اصفهـان 
همچنیـن بـر ضـرورت آمـوزش اصنـاف، 
تخصیص بخشـی از فضای آموزشی ادارات 
بـه موضـوع زکات و اهمیـت پرداخـت ایـن 
حکـم الهـی، اسـتفاده از فضـای جلسـات و 
همایش هـای دسـتگاه ها و ادارات بـرای 
پیگیری موضـوع زکات و ارتبـاط با خیریه ها 
بمنظـور ترویـج و نهادینـه کـردن فرهنـگ 

زکات تاکیـد کـرد.
رییـس شـورای زکات اسـتان و امـام جمعه 
اصفهـان نیـز در ایـن جلسـه بـا اشـاره بـه 

گفـت:  زکات  فرهنـگ  تبییـن  اهمیـت 
ارائـه راهکارهـای عملـی بـرای ترویـج و 
توسـعه فرهنـگ زکات از اهمیـت والایـی 
برخوردار اسـت و در این مسـیر باید گام های 

موثرتـری برداریـم.
آیـت الله سیدیوسـف طباطبایی نژاد بـا تاکید 
بر ضرورت اطـاع رسـانی در بـاره اقدامات 
انجام شـده در زمینـه پرداخـت زکات افزود: 
بایـد بـا تبلیغـات مؤثـر، اهمیـت پرداخـت 
زکات، آثـار و بـرکات آن و اقدامـات صورت 
گرفتـه در ایـن حـوزه، بـرای مـردم روایـت 

شـود.
اسـتاندار اصفهان و قائم مقام شـورای زکات 
اسـتان اصفهـان نیـز در این نشسـت گفت: 
بـرای ترویـج فرهنـگ زکات بایـد اقدامات 

ویژه ای انجـام و دبیرخانـه آن فعالتر شـود و 
شـورای زکات اسـتان نیز در ترغیب مودیان 

موفق تـر عمـل کند.
اسـتاندار اصفهـان افـزود: برنامه ریـزی در 
بـاره برگـزاری جلسـات مختلـف و طـرح 
مرتبـط،  دسـتگاه های  بـا  موضوعـات 
همچنیـن بررسـی و شناسـایی تُجـار دیگر 
اسـتان ها در راسـتای ترویـج فرهنگ زکات 
و نیـز اطاع رسـانی در زمـان مناسـب بـه 
مودیـان، می توانـد رویکـرد جدیـدی در 
اجـرای برنامه هـای دبیرخانه شـورای زکات 

ایجـاد کنـد.
به گزارش روابـط عمومی کمیته امـداد امام 
)ره( اصفهـان، در پایـان ایـن جلسـه از چند 

مؤدی زکات در اسـتان تقدیر شـد.

مدیرکل مدیریـت بحران اسـتانداری اصفهان بـا بیان اینکه سـامانه های 
سـنجش آلودگی هوای این کانشـهر فرسـوده اسـت، گفت: نوسـازی و 

توسـعه ایسـتگاه های پایش آلودگی ۱۵ میلیارد تومـان اعتبار نیـاز دارد.
منصـور شیشـه فـروش در گفت وگـو با خبرنـگار مهـر با اشـاره بـه اینکه 
کانشـهر اصفهان در هفت ماه نخسـت سـال جاری ۹۵ روز هـوای آلوده 
داشـت، اظهـار داشـت: بـا توجه بـه اینکـه مطالعـات منشـأ یابی و سـهم 
بنـدی آلودگی هـوای اصفهان توسـط دانشـگاه ها انجـام شـده، وقت آن 
اسـت که سـازمان حفاظت محیط زیسـت کشـور برای اجرای مفاد قانون 

هوای پـاک اعتبـارات و بسـته های حمایتـی به اسـتان اصفهـان بدهد.
وی بـا بیان اینکـه آلودگـی هـوای اصفهـان در پاییز و زمسـتان بـه علت 
ماندگاری تـوده هـوا و تجمیـع آلاینده هـای ناشـی از خودروهـا و صنایع 
تشـدید می شـود، افزود: خشـکی رودخانه زاینـده رود و تالاب بیـن المللی 
گاوخونی و شـکل گیری و فعالیـت کانون های نقطه ای گردوغبـار در بهار 

و تابسـتان نفـس این شـهر را به شـماره انداخته اسـت.
• گاز نیروگاه های اصفهان به طور مستمر تأمین شود

مدیرکل مدیریت بحران اسـتانداری اصفهان با بیان اینکه برای نوسـازی 
ناوگان حمـل و نقل عمومی این کانشـهر در راسـتای مفـاد قانون هوای 
پاک، به بودجه نیاز اسـت، تاکیـد کرد: با توجه به شـرایط خـاص اصفهان 
که درگیر کم آبی بـوده و در احاطـه کانون های گـرد و غبار اسـت، وزارت 

نفـت، شـرکت ملـی گاز و وزارت نیـرو برنامه ریـزی کننـد کـه بـه طـور 
مسـتمر گاز نیروگاه هـای اطـراف اصفهان تأمین شـود.

شیشـه فروش خاطرنشـان کـرد: ۲ نیـروگاه شـهید منتظـری و نیـروگاه 
اسـام آباد در شـهر اصفهان اسـت و در صـورت اسـتفاده از سـوخت دوم 
۳.۵ میلیـون نفـر تحـت تأثیـر قـرار می گیرنـد و از ایـن رو وزارتخانه های 
نیرو و نفـت باید به صـورت ویـژه تأمیـن گاز پایدار بـرای ایـن نیروگاه ها 

تدبیـر کنند.
• وزارت نفت باید از سوخت مازوت گوگردزدایی کند

وی بـا تاکید بـر اینکه وزارت نفت موظف اسـت که سـوخت مایـع مازوت 
را سـولفورزدایی و گوگـرد زدایـی کنـد، اضافه کـرد: نیروگاه ها و شـرکت 
توانیـر بایـد سـامانه های فیلتراسـیون خروجی هـا را نصب کنند تـا هوای 

شـهر با آلودگـی روبه رو نشـود.
مدیـرکل مدیریـت بحـران اسـتانداری اصفهـان ابـراز داشـت: همچنین 
شـرکت پالایش نفـت باید گازوئیـل یـورو پنـج را در تمامـی جایگاه های 
سـوخت توزیع کند و سـازمان شـهرداری های کشور برای توسـعه ناوگان 

حمل و نقـل عمومـی شـهر اصفهان کمـک کند.
شیشـه فروش با اشـاره بـه اینکـه سـامانه های سـنجش آلودگی هـوا در 
شـهر اصفهان مدتی اسـت فرسـوده شـده و نیاز به نوسـازی دارد، تصریح 
کـرد: ۱۵ میلیـارد تومـان اعتبـار نیـاز اسـت کـه سـازمان محیط زیسـت 

کشـور باید بـه اداره کل محیط زیسـت اسـتان برای نوسـازی، بهسـازی، 
تقویـت و توسـعه ایسـتگاه های پایش هـوای اختصـاص دهد.

وی ابـراز داشـت: بـرای اجـرای قانـون هـوای پـاک در اصفهـان لازم 
اسـت کـه حمایت هـای ملـی صـورت گیـرد و سـازمان محیـط زیسـت 
کشـور بـه اسـتان بودجـه بدهـد و ایـن اداره کل بایـد اعتباراتـی بـرای 
 تقویـت گشـت و نظـارت بـر اجـرای قانـون هـوای پـاک در دسـتگاه ها

داشته باشند.
• نیروگاه های اصفهان امسال تاکنون مازوت نسوزاندند

شیشـه فـروش گفـت: از معاونـت محیط زیسـت انسـانی سـازمان 
محیط زیسـت کشـور درخواسـت داریـم کـه درخصـوص جلوگیـری از 
اسـتفاده سـوخت مازوت در نیروگاه هـای اصفهـان، تخصیـص اعتبارات 
بـرای نوسـازی سـامانه های سـنجش هـوا و نیـز بودجه مـورد نیـاز برای 

اجـرای قانـون هـوای پـاک در ایـن اسـتان توجـه ویـژه داشـته باشـند.
وی بـا بیـان اینکـه امسـال تاکنـون پلمـب مشـعل های مـازوت سـوز 
نیروگاه هـای اصفهان باز نشـده اسـت، تصریـح کرد: بـا وجود ایـن تاکید 
می کنیم به دلیل شـرایط خاص اسـتان اصفهان که در احاطـه کانون های 
گردوغبـار و کم آبـی و درگیـر آلودگی هـوا اسـت، وزارتخانه هـای نفت و 
نیـرو تدبیـر کننـد کـه سـوخت مـازوت امسـال در نیروگاه هـای اصفهان 

مصرف نشـود.

پرداخت بیش از ۷۱ میلیارد تومان زکات توسط نیکوکاران اصفهان؛

نیکوکاران اصفهانی گل کاشتند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان مطرح کرد:

۱۵ میلیارد تومان؛ نیاز سامانه های سنجش آلودگی هوا

یک کارشناس اقتصادی و بازار سرمایه مطرح کرد:

بازار سرمایه؛ راهی برای کنترل نرخ ارز

محسـن اصغرزاده، با اشـاره به آغاز برودت دمای هوا در اسـتان از مشـترکین 
خواسـت عاوه بر رعایـت نکات ایمنـی، گاز طبیعـی را به صـورت منطقی و 
بهینـه مصرف کننـد تا همه مشـترکین در سراسـر کشـور بتوانند بـه صورت 

مسـتمر از این نعمـت خـدادادی بهره مند شـوند.
وی، افـزود: صرفه جویـی در مصـرف گاز ضمن کمک بـه اقتصاد خانـواده و 
کاهش مبالغ قبـوض گاز بهـاء و صرفه جویـی مالی، مانـع افت فشـار گاز در 
نقاط سردسـیر و جلوگیـری از اعمـال محدودیت مصـرف در صنایـع عمده و 

نیروگاه هـا خواهد شـد.
سـخنگوی شـرکت گاز اسـتان اصفهان، با تاکید بر اینکه، اولین نکته مهمی 
که باید به آن توجه داشـت مطمئن بودن از درسـت کارکردن وسـایل گازسوز 
اسـت، گفت: در منازلی که ازآبگرمکـن و بخاری به عنوان وسـیله گرم کننده 
استفاده می شـود، اطمینان از باز بودن مسـیردودکش، اسـتفاده از لوله بخاری 
فلـزی غیرآکاردئونـی، شـیلنگ مخصـوص گاز به طـول حداکثر یـک متر و 
۲۰ سـانتی متر، بسـت اسـتاندارد بـرای اتصال شـیلنگ به وسـیله گازسـوز 
و کاهـک H بـرای دودکش هـا جهـت پیشـگیری از نشـت گاز، حـوادث 

گازگرفتگـی و آتش سـوزی ضروری اسـت.
اصغرزاده، در ادامه افزود: بعد از روشـن کردن وسیله گازسـوز یا بخاری حتماً از 
گرم بودن لوله دودکش مطمئن شـوید، اگر لوله دودکش سـرد باشـد عامت 
خطر است و بیانگر مکش معکوس گاز سـمی co و عدم خروج آن از دودکش 

می باشـد که ممکن اسـت عواقب خطرناکی را در بر داشته باشد.
وی، تصریح کـرد: گاز co )مونو اکسـید کربـن( گازی خطرناک، بـی بو و بی 
رنگ و بسـیار سـمی اسـت که انسـان نمی تواند وجود آنرا با حـواس پنجگانه 
خودحس کند و بسـیار سـریع جذب خون شـده، منجر به گازگرفتگـی و فلج 

عضـات و نهایتاً فوت می شـود.
سرپرست روابط عمومی شـرکت گاز اسـتان اصفهان، گفت: در خانه هایی که 
از سیسـتم حرارت مرکزی اسـتفاده می کنند، کنترل موتورخانـه نیز ضروری 
اسـت و بایسـتی سیسـتم موتورخانه بوسـیله متخصصین مورد بازبینـی قرار 

گرفته و در صـورت ناقص کار کـردن عیب های آن رفـع گردد.
محسـن اصغرزاده، افـزود: برای صرفه جویـی در مصرف گاز طبیعی بایسـتی 
موتورخانـه و لوله هـای رفـت و برگشـت آب گـرم در سیسـتم های حـرارت 
مرکزی را عایـق کاری نمود تـا از هدر رفت انـرژی جلوگیری نمائیـم که این 
مهم توسـط شـرکت گاز اسـتان اصفهان به صورت رایگان در حال اجراسـت 
و تا کنـون تنظیم مشـعل، نصب رسـوب گیـر و عایـق کاری حدود ۵ هـزار و 
۷۰۰ واحـد موتورخانه به صورت رایگان در سـطح اسـتان انجام شـده اسـت.
سرپرسـت روابـط عمومی شـرکت گاز اسـتان اصفهـان، در پایان گفـت: گاز 
طبیعی پـاک و در دسـترس محسـوب می شـود که عاوه بـر رفاه و آسـایش 

مـردم باعث رونـق اقتصـادی جامعـه نیز می شـود. 

سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان با 
اشاره به برودت دمای هوا و افزایش مصرف گاز طبیعی، 
بر رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گازسوز و 

مصرف بهینه گاز تاکید کرد.

سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان 
خواستار شد:

 ضرورت توجه به نکات ایمنی گاز
با توجه به شروع برودت هوا

گفت و گو
مدیـرکل بیمه سـامت اسـتان اصفهان 
بـا اشـاره بـه یـک میلیـون و ۳۰۰ هـزار 
بیمـه شـده رایـگان در اسـتان اصفهان، 
گفت: در حـال حاضر دهک هـای یک تا 
سـه حق بیمه ندارنـد و بیمه سامتشـان 

رایگان اسـت.
محمدحسـین صفـاری در گفت وگـو 
بـا ایسـنا، دربـاره خدمـات رایـگان بیمه 
سـامت، اظهـار کـرد: بیمه سـامت از 
سـال گذشـته هر فردی که بیمه درمانی 
نـدارد را بـه مدت سـه مـاه رایـگان بیمه 
می کنـد. پـس از سـه مـاه بیمـه رایگان، 
بـر اسـاس آزمـون و ارزیابی وسـع طبق 
دهـک بنـدی کـه وزارت رفـاه ارائـه 
می دهـد، افـراد بایـد حـق بیمـه کمـی 
بـرای بیمه سـامت خود پرداخـت کنند.

وی در خصـوص حـق بیمـه دهک های 
مختلـف، توضیـح داد: در حـال حاضـر 
دهک هـای یـک تـا سـه حـق بیمـه 
ندارند و بیمه سامتشـان رایگان اسـت. 
حـق بیمـه دهک هـای دیگـر همچـون 
دهک هـای پنـج و شـش ۲۷۶ هـزار 
تومـان بـرای یـک سـال اسـت. ممکن 
اسـت فـردی در هنـگام ثبت نـام بیمـه 
سـامت متوجـه شـود دهـک کـه برای 
آن هـا از سـوی وزارت رفـاه اعام شـده 
بالاتـر اسـت و نسـبت بـه آن دهـک 
بنـدی اعتـراض داشـته باشـد، در ایـن 
شـرایط بیمه سـامت بـه مدت سـه ماه 
به صـورت رایـگان بـه آن فـرد خدمـات 
ارائـه می دهـد تـا پیگیـری کنـد چـرا 
دهک بالاتری برای او ثبت شـده اسـت.

مدیـرکل بیمه سـامت اسـتان اصفهان 
با اشـاره بـه خدمـات همگانی ایـن بیمه 
در کشـور، افـزود: در اردیبهشـت ماه 
به صـورت  سـامت  بیمـه   ،۱۴۰۱
سیسـتمی تمامـی اطاعات افـراد داخل 
کشـور را از وزارت رفـاه دریافـت کـرد و 
افـرادی کـه در دهک هـای یـک تا سـه 
قرار داشـتند را به صورت خـودکار رایگان 
بیمه کـرد. بعضـی از افراد فکـر می کنند 
بیمـه درمانـی ندارنـد، امـا زمانـی که به 
مراکـز درمانـی مراجعـه می کنند بـا وارد 
کردن کد ملی در سـامانه متوجه خواهند 
شـد مشـمول بیمه سامت هسـتند، این 
اتفـاق در حالـی رخ داد کـه برخـی افراد 
بـرای ثبت نـام بیمـه سـامت مراجعـه 
نداشـتند و حتـی مطلـع نبودنـد. وی بـا 
اشـاره به اینکـه در کل کشـور ۶ میلیون 
نفر از ایـن طریـق بیمـه شـدند، تصریح 
کـرد: از ایـن تعـداد، ۲۰۰ هزار نفر سـهم 
اسـتان اصفهـان بـود. عـاوه بـر آمـار 
اصفهـان، افـرادی هـم در شـهرهایی 
بـا جمعیـت بـالای ۲۰ هـزار نفـر بیمـه 
سـامت همگانـی هسـتند و مجموعـاً 
۷۸۵ هـزار نفـر در اسـتان اصفهـان بیمه 
سـامت همگانـی هسـتند، یعنـی بیمه 
درمانـی کاماً رایـگان دارند. صفـاری با 
اشـاره به اینکـه حـدود ۵۳۶ هـزار نفر در 
روسـتاها و شـهرهای زیـر ۲۰ هـزار نفر 
دارای بیمـه سـامت رایـگان هسـتند، 
خاطرنشـان کـرد: درمجمـوع بیـش از 
یک میلیـون و ۳۰۰ هـزار نفر بیمه شـده 
رایـگان در اسـتان اصفهـان وجـود دارد.

یک میلیون و ۳۰۰ هزار بیمه 
شده رایگان سلامت در 

اصفهان

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان 
اعلام کرد:

 خبر
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سـخنگوی صنعـت بـرق اسـتان اصفهان گفـت: مسـئولان اسـتان پیگیر 
هسـتند کـه در اصفهـان صنایـع و به ویـژه نیروگاه ها حتمـاً با سـوخت گاز 
تولید برق داشـته باشـند و هیچ کس در اصفهان موافق اسـتفاده از سـوخت 

مازوت نیسـت.
سـید محمدرضـا نوحـی در گفت وگو بـا ایسـنا دربـاره کاهش دمـای هوا و 
برخـی نگرانی ها نسـبت به اسـتفاده از سـوخت دوم)مـازوت(، اظهـار کرد: 
هفته گذشـته جلسـه ای دراین باره برگزار شـد و تا بـه امروز هیـچ برنامه ای 

برای اسـتفاده از سـوخت دوم اعام نشـده است.

وی تصریـح کـرد: فعـاً در تامیـن سـوخت گاز هیـچ مشـکلی نداریـم و 
نیروگاه هـا بـا گاز، تولیـد انـرژی می کننـد.

سـخنگوی صنعت بـرق اسـتان اصفهان در پاسـخ به این سـوال کـه کدام 
یک از نیروگاه های ما سـوخت دوم مازوت دارند، توضیح داد: سـال گذشـته 
نیروگاه شـهید محمـد منتظـری حـدود ۳۰ تـا ۴۰ روز سـوخت دوم مازوت 

را اسـتفاده کرد.
• هیچ کـس در اصفهـان موافق اسـتفاده از سـوخت مازوت 

نیست

وی افـزود: در شـرایط فعلـی و بـا کاهش دمـای هوا هیـچ برنامـه ای برای 
اسـتفاده از سـوخت دوم مازوت در نیروگاه شـهید محمد منتظـری نداریم.
نوحـی همچنین تاکیـد کرد: به دلیـل مصرف پاییـن، اکنون هیچ مشـکلی 

در تامین برق کشـور در فصل سـرد سـال نداریم.
وی البتـه گفـت: مسـئولان اسـتان پیگیر هسـتند کـه در اصفهـان به ویژه 
نیروگاه هـا حتمـاً بـا سـوخت گاز تولیـد بـرق داشـته باشـند و هیچ کس در 
اصفهـان موافق اسـتفاده از سـوخت مـازوت نیسـت. امـا باید دید شـرایط 

چگونـه خواهـد بود. 

سخنگوی صنعت برق استان 
اصفهان:

فعلًا در تامین 
سوخت گاز مشکلی 
نداریم 
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 رضا اخلاق پور  شـاخص کل بـورس تهران در هفته گذشـته 
و پس از ارائه بسـته حمایتی توسـط سیاسـتگذار بورسـی، رشـد 
کرد، اما بـه نظر می رسـد فعلآ زود اسـت کـه درخصـوص تغییر 

روند شـاخص کل بـورس اظهار نظـر قطعی کـرد. زیرا بـه دلیل 
پایین بـودن حجـم نقدینگـی معامله گـران حقیقـی وابهام های 
موجود پیرامون صنایع بورسـی ازجمله نامشـخص بـودن نتیجه 

مذاکرات هسـته ای، افزایش تـورم وکاهش قیمت هـای جهانی، 
سیاسـت های پولـی که توسـط بانک هـای مرکزی کشـورهای 
مهم اقتصـادی دنیا در پیش گرفته شـده و همچنین نامشـخص 
بودن سیاسـت های اقتصادی دولت در لایحه بودجه سـال آینده 
کشـور، درمجموع باعث شـده تا هنوزمولفه هاو پارامترهای لازم 
برای بازگشـت پرقدرت شـاخص بـورس تهران بـه روزهای اوج 

خود وجودنداشـته باشد.
• بسته حمایتی، نیز مانع خروج نقدینگی ها نشد

بررسـی بازار نشـان می دهد کـه به رغـم حمایت های دسـتوری 
صورت گرفتـه از بـورس تهـران و قرارگرفتن شـاخص بورس بر 
مدار صعودی، امـا همچنان معامله گـران حقیقی در حـال خروج 
سـرمایه های خود از بازارسـهام هسـتند. سیاسـتگذار بورسی در 
روزهای گذشـته از یک بسـته حمایتـی ۱۰ بنـدی رونمایی کرد 
کـه ابهامـات زیـادی به همـراه دارد، چراکـه مسـئولین بارهـا به 
بهانـه حمایـت از بـازار سـهام از بسـته های حمایتـی مختلـف 
رونمایی کرده که تقریباً هیچ کدام از آنها تاکنون نتوانسـته اسـت 
اعتماد سـهامداران را به بازار سـهام برگرداند، از سوی دیگر بارها 
شـاهد بودیم که دخالت در بازارآزاد و از جمله بورس، سازوکار آن 
را به هم می ریـزد که می تواند تبعـات منفی بیشـتری در روزهای 
بعد به دنبال داشـته باشـد. این در حالی اسـت که بازار در شـرایط 
فعلی بیـش از حمایت هـای دسـتوری، نیازمند تغییـرات بنیادی 
اسـت و صعود متوالـی شـاخص بـورس و ورود پول هـای جدید 
به ایـن بـازار نیازمند رفـع ابهامات و ریسـک های سیسـتماتیک 

بـازار اسـت. بـه همیـن دلیـل بـه نظرمی رسـد بسـته حمایتـی 
جدیدسیاسـتگذار بورسـی بـه تنهایـی نمی توانـد منجـی ایـن 

روزهای سـخت بـورس تهران باشـد.
• نقد حضور صندوق توسعه ملی در بورس

در هفته گذشـته خبـر حمایـت صنـدوق توسـعه ملـی از بورس 
منتشـر شـد. یکی از ابهام های این حمایت، نحوه سرمایه گذاری 
در بورس اسـت. زیـرا هنگامی کـه یک پـول زیـاد می خواهد به 
بازار سـهام تزریق شـود، باید به گونه ای باشـد تا هم شاخص کل 
و هم شـاخص هم وزن به صـورت همگرا رشـد کنند تا این رشـد 
باعث ترغیب فعـالان بازار نسـبت بـه سـرمایه گذاری در بورس 
شـود. اما اگـر بخش زیـادی از پـول این صنـدوق در سـهم های 
بزرگ و اصطلاحآ شـاخص سـاز بـازار سـرمایه وارد شـوند، این 
رفتـار باعـث می شـود تـا شـاخص کل بـورس روند صعـودی و 
شـاخص هم وزن روند نزولی بپیمایـد و در نتیجـه بازدهی واقعی 
سـهامداران کمتـر از بازدهـی شـاخص کل شـود. طبیعی اسـت 
در ایـن صـورت معامـلات صنـدوق توسـعه ملـی در بـورس از 
ریسـک های موجـود در بـازار کـم نخواهد کـرد و ایـن صندوق 
بین نسـلی نمی توانـد در بلند مـدت از کلیت بـازار حمایـت کند.

• رشد در سایه حمایت دستوری
چند ماهی اسـت بازارهـای جهانـی تحت تاثیر سیاسـتگذاری ها 
و اخباری کـه در خصـوص افزایـش تـورم وسیاسـت های پولی 
کشـورهای مختلـف، بـه دنیـا مخابـره می شـود، دچـار افـت و 
خیزهـای زیـادی شـده اسـت و عمـلًا در یـک حالـت رکودبـه 

سـر می برنـد. بـا توجـه بـه اینکـه در حـال حاضـر نـرخ بهـره 
ایالات متحـده در بالاتریـن سـطح خـود از زمـان بحـران مالـی 
سـال ۲۰۰۸ قـرار دارد، و همچنین میـزان تولید چین نیـز در ماه 
اکتبر به طـور غیرمنتظـره ای کاهش یافته اسـت، ایـن موضوع، 
نگرانی هـای گسـترده ای را در مـورد کاهـش تقاضـای نفت خام 
در ماه هـای آینـده ایجـاد کـرده اسـت. بـه ویـژه پـس از اینکـه 
کشـور چیـن سیاسـت سـختگیرانه اش را دربرابـر کوویـد صفر 
تکـرار کـرد، باعث شـد تـا بازارهـا نسـبت بـه هرگونه خبـرو یا 
شـایعه درخصـوص این کشـور حسـاس شـوند. این موضـوع بر 
میـزان تقاضـای نفت خـام چیـن تأثیـر منفـی گذاشـته و باعث 
کاهـش قیمـت جهانـی نفت خـام شـده اسـت. از سـویی دیگر، 
ادامـه درگیری ها میان روسـیه و اوکرایـن و افزایش تـورم باعث 
شـده تا بانک های مرکزی کشـورهای مختلـف دنیا، نـرخ بهره 
بانکی را بـرای مهـار تـورم افزایش دهنـد که همچنـان احتمال 
رکود در اقتصادهای جهانی وجود دارد. در چنین شـرایطی اسـت 
که بـه نظـر می رسـد شـاخص بـورس تهـران در هفته گذشـته 
تنهـا تحت تاثیـر حمایت هـای دسـتوری صورت گرفته از بـازار، 
رشـد کرده اسـت، و طبیعـی اسـت در صورتی که شـاهد کاهش 
ریسـک های سیسـتماتیک پیرامـون بـورس و شـرکت های 
بورسـی نباشـیم، این رشـد می تواند مقطعی و کوتاه مدت باشـد، 
مگر اینکـه درهفته هـای آینـده بازارسـهام با شـوک های مثبت 

جدیـدی همراه شـود.   
کارشناس بورس و بازار سرمایه

آیا بسته حمایتی می تواند منجی این روزهای سخت بورس شود؟

بورس رشد می کند اما در سایه دستور

 یلدا توکلی  اقبال بلند خانه های 35 
متر تا 4۰ متردرپایتخت و البته برخی 
کلان شهرها بر هیچکس پوشیده 
نیست به طوری که رشد سنگین قیمت 
مسکن از سال ۱3۹۶ به بعد باعث شد تا 
برخی مسئولان و کارشناسان به منظور 
افزایش توان خرید مسکن، ایده ساخت 
واحدهای کمتر از 35 متر را ارائه کنند و 
درحال حاضرنیز بازار خرید این واحدها 
داغ است و خانواده هایی که ترجیح 
می دهند به جای مستأجری خانه ای از 

خود داشته باشند هر چند 35 متر!
• سهم معاملات واحدهای کمتر 

از ۴۰ متر بیش از ۱۳۰ متر
واحدهای 4۰ تا 5۰ متر که به دنبال رشد 
سنگین قیمت مسکن در سال های اخیر 
مورد توجه قرار گرفته اند شهریور امسال 
۱۰ درصد از کل معاملات مسکن 
شهر تهران را به خود اختصاص دادند 
و جایگاه چهارم را درخصوص متراژ از 
آن خود کردند. 3.۲ درصد معاملات 
هم به آپارتمان های 3۰ تا 4۰ متر تعلق 
گرفت وجالب اینکه سهم معاملات 
واحدهای کمتراز 4۰ متر بیش از 
گروه های متراژی بالای ۱3۰ متر بود. 
با اینکه طرف عرضه طی سال های اخیر 
ترجیح داده بیشتر در بخش واحدهای 
بزرگ متراژ سرمایه گذاری کند، کمبود 
فایل های کوچک متراژ متناسب با توان 
خرید خانوارها کاملًا حس می شود. بنا 
به گفته واسطه های ملکی در شرایط 
رکودی فعلی شانس فروش واحدهای 
کوچک به مراتب بیش از آپارتمان های 
بزرگ متراژ است. تیرماه سال ۱3۹۹ بود 
که در زمان شهرداری پیروزحناچی، 
توافقی بین وزارت کشورومدیریت 
شهری به منظورساخت آپارتمان های 
کوچک مطرح شد. اما پس ازآن شورای 
شهر و شهردارفعلی یعنی علیرضا 

زاکانی چندان درخصوص موضوع 
ساخت آپارتمانهای ۲5 متری ورود 
نکردند. البته شهرداری تهران اعلام 
کرد که قصد دارد ساخت سالیانه ۱۸۰ 
هزارواحد نهضت ملی مسکن درتهران 
احداث کند. موضوع ساخت واحدهای 
استیجاری نیزمطرح شد. در حال حاضر 
شهرداری برای ساخت واحدهای کمتر 
از 35 مترمجوزصادر نمی کند. با این 
حال 3.4 درصد معاملات به آپارتمانهای 
3۰ تا 4۰ متر و 4 درصد معاملات به 

واحدهای کمتر از 3۰ متر تعلق دارد.
واحدهای  دنبال  به  مردم   •

کوچک و ارزان قیمت
حسین عبده تبریزی مشاور وزیر راه 
و شهرسازی در امور مدیریت و تأمین 
مالی است وی نیز چندی پیش درباره 
سرنوشت ۶ ماه آینده بازار مسکن اعلام 
کرده بود که درحال حاضرتقاضاهایی 
دربازار ایجاد می شود که تقاضا برای 
واحدهای ارزان قیمت است. مردم به 
دنبال واحدهای کوچک وارزان قیمت 
هستند که بتوانند با کمک تسهیلات 
بانک مسکن خانه مورد نظر خود را 
خریداری کنند و امسال واحدهای 
اداری و مسکونی کوچک به رونق 

می رسند.
• می توان در یک خانه ۱۷.۵ 

متری زندگی کرد
نیز  زمزمه هایی   ۱3۹۸ اواخرسال 
درخصوص احداث آپارتمانهای ۲5 
متری مطرح شد که بعداً مسئولان 
شهری گفتند که ازاین عدد سوء برداشت 
شده است. البته کاوه حاجی علی اکبری 
مدیرعامل سابق سازمان نوسازی شهر 
تهران اواخر سال گذشته در این زمینه 
گفت: در طرح جامع شهر تهران حداقل 
سرانه زیربنا ۱۷.5 مترمربع است که 
اگریک نفر را به عنوان یک خانواده به 

رسمیت بشناسیم می تواند در یک خانه 
۱۷.5 متری زندگی کند. طبق طرح 
تفصیلی ساخت واحدهای کمتر از 35 
متر ممنوع است. البته گفته می شود 
در صورتی که دو طبقه به صورت 
دوبلکس ساخته شود و به یکدیگر راه 
داشته باشند این امکان وجود دارد که 
مجموع مساحت هر دو واحد به 35 متر 
برسد؛ یعنی در هر طبقه امکان ساخت 

۱۷.5 متر وجود دارد.
•  ۱9 میلیون نفر در بد مسکنی 

زندگی می کنند
آخرین آمار نفوس ومسکن مربوط 
به سال گذشته نشان می دهد، به 
ازای ۲4 میلیون خانوار کشور حدود 
۲۷ میلیون واحد مسکونی وجود دارد. 
بنابراین طبق اصل و قاعده بازار به دلیل 
وجود واحدهای اضافی، باید عرضه بر 
تقاضا بچربد و اساساً نباید با مشکل 
کمبود مسکن در بازار مواجه باشیم. 

اما این قاعده در بازارمسکن کشور 
حکمفرما نیست و با وجود 3 میلیون 
هنوزتقاضا  مازاد،  مسکونی  واحد 
ازسوی  است.  بیشترازعرضه 
دیگردرحالی که در ایران نزدیک به 5 
میلیون واحد مسکونی خالی از سکنه 
و خانه دوم وجود دارد، ۱۹ میلیون نفر 
در بد مسکنی زندگی می کنند. تمام 
این آمار و ارقام تکان دهنده از وضعیت 
مسکن درایران، نشان دهنده اتخاذ 
سیاست های اشتباه تصمیم گیران 
برای تعیین سرنوشت بازار مسکن 
کشوراست. به عبارت ساده تر متقاضیان 
مسکن قدرت خرید واحدهای مسکونی 
گران ساخته شده در سال های گذشته 
را ندارند. همین عامل باعث شده تا 
هرچند سه میلیون خانه اضافی در 
بازارآماده فروش باشد اما هنوزهم با 
کمبود مسکن برای تقاضای موجود 

مواجه باشیم.

• روند کاهش نرخ رشد ماهیانه 
قیمت در بازار مسکن

روند کاهش نرخ رشد ماهیانه قیمت 
در بازار مسکن شهر تهران که از تیرماه 
امسال آغاز شده بود براساس گزارش 
دومتولی ارائه آمار، ادامه پیدا کرد. طبق 
اعلام بانک مرکزی میانگین قیمت 
هرمتر خانه در تهران به 43.۷ میلیون 
تومان در هر متر مربع رسید که در 
مقایسه با ماه قبل ۱.۲ درصد و نسبت به 
ماه مسابه قبل 3۸.۲ درصد رشد نشان 
می دهد. هم چنین مرکزآمارمتوسط 
وزنی قیمت هرمترآپارتمان در تهران 
را 4۶.4 میلیون و متوسط حسابی آن 
را 44.3 میلیون تومان اعلام کرد. تعداد 
معاملات نیز بر اساس گزارش بانک 
مرکزی 5.4 هزار فقره بود که نسبت 
به ماه قبل و ماه مشابه در سال قبل 
به ترتیب ۱۰.۲ و یک درصد کاهش 

یافته است. 
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مهرداد صدر وزیری : یک پژوهشگرارشد مسائل استراتژیک با بیان این که 
فشارهای داخلی آمریکا و تأثیر برگزاری انتخابات کنگره بر فضای عمومی 
مؤثر بوده و موجب افزایش لفاظی ها شــده گفت: بایــدن راه حل دیگری 
جز ادامه برجام ندارد زیرا راه دیگری که جایگزین باشــد منجر به شکست 

مذاکرات می شود.
دیاکو حسینی در ارزیابی خود از اینکه آمریکایی ها اعلام کرده اند که برجام 
دیگر جزو اولویت های آنها نیست، گفت: نزدیک شدن به انتخابات کنگره 
و فشارهای داخلی آمریکا باعث شــده که سیاست های بایدن در ظاهر امر 

کاملًا متفاوت شده و میل و رغبت کمتری نشان دهد.
وی تصریح کرد: بخش بزرگی از این مســاله به اوضــاع جدید آمریکا بر 
می گردد اما بایدن راه حل دیگری غیر از مذاکره و ادامه برجام ندارد زیرا راه 

دیگری که جایگزین باشد مذاکرات شکست می خورد.
این پژوهشگر ارشد مسائل استراتژیک افزود: به رغم لفاظی به نظر نمی رسد 
تغییر بنیادین رخ داده باشد لذا باید صبور بود این فشارها عمری دارد، سپری 
می شود و بعد از انتخابات کنگره باز هم دست بایدن برای پیشبرد مذاکرات 

بازتر می شود لذا فکر نمی کنم تغییری رخ داده باشد.

حسینی همچنین بیان کرد: تنش هایی که دو جانبه رخ داده باشد، فشارهایی 
که آمریکایی ها وارد می کنند و تحریم های جدید اتحادیه اروپا و کشاندن 
ایران به مســاله جنگ اوکراین، موضوعات برجام را تحت تأثیر قرار داده 

است.
وی اظهار داشت: به دنبال ناآرامی ها و اتفاقاتی که در داخل کشور رخ داد و از 
سوی دیگر لابی هایی که در کنگره صورت گرفت باعث شد فضای عمومی 
داخل آمریکا کمی متفاوت شود و همه این مســائل همزمان با فشارهای 

مربوط به انتخابات میان دوره ای کنگره موجب افزایش لفاظی ها شد.

بایدن دو راه دارد؛ 
مذاکره و ادامه برجام

گفت وگو با پژوهشگرارشد مسائل 
استراتژیک درباره مسائل بین الملل؛

خبر 

ISFAHAN
N E W S

تأیید خبر بد برای دوستداران 
»وست ورلد«؛

فصل 5 در کار نیست!

او ادامـه داد: نگارگـری مفهومـی عـام دارد و روش ها و سـبک های گوناگون 
نقاشـی ایرانـی و نقـوش و طراحـی سـنتی را در برمی گیـرد، این سـبک ها را 
می توانیم بـر روی دیوارها و سـطح های وسـیع ببینیم و شـکل ظریف تر این 
سـبک ها را می توان در نسـخ خطـی و کتاب هـا به صـورت تذهیب، تشـعیر، 

حاشیه سـازی، جدول کشـی و گل و مـرغ و انواعـی دیگـر دید.
نجفی بـا بیان اینکـه ابداع و تجسـمِ هرچـه بیشـتر زیبایی هـا را در نگارگری 
ایرانی می تـوان دید، گفـت: این ابداعات و تجسـمات در خیـال هنرمند نقش 
بسـته اسـت؛ آن چیزی که نگارگـر ایرانـی از آن الهـام می گیـرد »طبیعت« 
اسـت، ولی بـا ایـن حـال هنرمنـد از طبیعـت تقلیـد نمی کنـد، بلکه آنچـه را 
کـه لازم اسـت از آن برداشـت و براسـاس اعتقـادات خـود، مجسـم و مصور 
می کند؛ بنابراین تفـاوت در خصوصیـات معنایی، صوری، کیفـی و فنی آن ها 
بـا مینیاتورهای سـده میانـه اروپا تا انـدازه ای اسـت که نمی تـوان هـر دو را با 

یک عنـوان بررسـی کرد.
این هنرمنـد اضافـه کـرد: توجه غـرب بـه طبیعـت و زیبایی های جسـمانی 
به عنوان نمادی کامل از زیبایی اسـت و در مقابل، توجه شـرق مخصوصاً هنر 
چین به طبیعت و کوچک شـمردن انسـان در مقابل آن و بی اهمیتی انسان در 
کنار پرتگاه های بلند و مرتفع و قلل مه آلود شـاهد این مدعاسـت، اما اندیشـه 
هنرمنـد ایرانی تعادلـی میان ایـن دو یعنی میـان انسـان، کـردار او، طبیعت و 

پدیده هـای آن برقرار کرده اسـت.
نجفی با بیان اینکـه نگارگری ایرانی از اندیشـه فلسـفی - عرفانیِ سـازگار با 
روح انسـان، نشـأت گرفت اسـت، گفت: هنرمند ایرانی هیچ گاه قصد رسیدن 
به واقع گرایی را نداشـته اسـت، بلکه او با استفاده از خط، سـطح و رنگ، جهان 
مورد نظر خـود را نشـان می دهد؛ نگارگـر ایرانـی، هرگز تـلاش نمی کند که 
تنها آئینـه ای در مقابـل طبیعت قـرار داده و هـر آنچه را کـه می بیند بـه اندازه 
کوچک تر ترسـیم کند، بلکـه او می خواهد طبیعـت را در قالب شـکل، رنگ و 

فضا بازگو کـرده و تأثیـری از ذهن خلاق خـود بر آن جـای گذارد.
او ادامـه داد: ارزش های نهفته در نقـش و نگاره های ایرانی در دوران اسـلامی 
برگرفتـه از آرمان هـا و جایگاه های رفیع فرا واقعیت اسـت. خلاقیـت همراه با 
دقت و انتظام برگرفتـه از ایمان هنرمند بازتابی گسـترده در هنرهای معماری، 
کتاب آرایـی، نقاشـی و سـایر زمینه هـا یافـت و در دوره های مختلـف به گونه 
سـبکی خاص تبدیل شـد؛ گاهی قدرت انسـجام و زمانی ظرافت و زیبایی به 

اوج رسـید و این روند تـا اواخر قرن گذشـته ادامه داشـت.
نجفـی اضافـه کـرد: آثـار مینیاتـور ارائه شـده در ایـن نمایشـگاه از سـال ۹3 
تـا ۱4۰۰ طراحـی شـده اسـت، همچنیـن آثـار خوشنویسـی مرحوم اسـتاد 
محمدعلی شادمان از خوشنویسان به نام نیز توسـط دخترشان سعیده شادمان 
تذهیب و ارائه شـده اسـت کـه به دلیل حـس و حـال کلی انتقالـی از آثـار نام 

»شـوق دیدار« بـرای نمایشـگاه انتخاب شـد.
به گزارش ایسـنا، علاقه منـدان می توانند برای تماشـای نمایشـگاه »شـوق 
دیدار« تـا ۱۸ آبان مـاه بـه نگارخانه صفـوی واقـع در خیابان خاقانـی، کوچه 

شـماره 3۱ مراجعه کنند.

نمایشگاه »شوق دیدار« ارائه کننده آثار نگارگری ونوس 
نجفی و سعیده شادمان است که این روزها در نگارخانه 
صفوی برپاشده است. ونوس نجفی در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: نمایشگاه »شوق دیدار« که به مناسبت هفته 
هنرمند برگزار می شود، شامل ۱9 اثر است که از این 
میان، ۱۲ اثر، مینیاتورهایی است که توسط من خلق 
شده اند و تعداد ۷ اثر تذهیب و مینیاتور نیز توسط سعیده 

شادمان خلق و به نمایش گذاشته شده است.

گزارش

نمایشگاه آثار نگارگری ونوس نجفی و سعیده 
شادمان برپا شد:

 »شوق دیدار«
در نگارخانه صفوی

خالقان »وست ورلد« که تلاش می کردند 
این مجموعه علمی-تخیلی را به فصل پنجم 
برسانند، سرانجام تسلیم تصمیم شبکه اچ. 

بی. او شدند.
در کمتر از یک ماه پس از آن که جاناتان نولان 
از سازندگان وست ورلد از برنامه ریزی برای 
ساخت پنجمین فصل آن و گفت و گو با شبکه 
خبر داده بود، اچ.بی او )HBO( به شکلی غیر 
منتظره اعلام کرد که رسماً تصمیم گرفته به 

ساخت این مجموعه پایان دهد.
چهارمین فصل دنیای غرب تابستان امسال از 
طریق شبکه اچ بی او پخش شد. ورایتی به نقل 
از شبکه نوشت که قرار نیست این مجموعه 

برای فصل پنجم تمدید شود و بازگردد.
به نوشته ورایتی، عوامل زیادی در اتخاذ این 
تصمیم نقش داشتند که هزینه بسیار بالا 
تولید به همراه کاهش تعداد بینندگان و ارزیابی 
برنامه های شبکه HBO توسط برادران وارنر 
دیسکاوری در قالب مدیریت جدید به عنوان 

مهمترین این عوامل عنوان شده است.
جاناتان نولان در کنار لیزا جوی وظیفه ساخت 

این مجموعه تلویزیونی را عهده دار بودند.
خبر لغو ساخت پنجمین فصل دنیای غرب 
درست کمتر از سه ماه پس از پخش آخرین 
قسمت فصل چهارم آن در ۱4 اوت منتشر 

می شود.
دنیای غرب یا وست ورلد مجموعه تلویزیونی 
آمریکایی در سبک علمی–تخیلی وسترن 
است که توسط جاناتان نولان و لیزا جوی 
برای شبکه اچ بی او ساخته شده است. این 
مجموعه براساس فیلمی با همین نام محصول 
۱۹۷3 است که نوشته و ساخته مایکل کرایتون 
رمان نویس آمریکایی است. نولان علاوه 
بر همراهی جی. جی. آبرامز، برایان بورک، 
جری وینتراب و لیزا جوی به عنوان مدیر تولید، 

کارگردان قسمت آزمایشی این کار هم بود.
فصل نخست این مجموعه تلویزیونی دارای 
۱۰ قسمت است که نخستین قسمت آن در ۲ 

اکتبر ۲۰۱۶ میلادی پخش شد.
در نوامبر ۲۰۱۶، اچ بی او قرارداد ساخت فصل 
دوم این مجموعه تلویزیونی را تمدید کرد. 
نخستین قسمت این فصل در ۲۲ آوریل ۲۰۱۸ 

منتشر شد.
دو فصل این سریال استقبال زیاد هواداران در 
سراسر جهان را به دنبال داشت. فصل سوم 
دنیای غرب از ۱5 مارس ۲۰۲۰ و فصل چهارم 

از ۲۸ ژوئن ۲۰۲۲ بر روی آنتن رفت.
داستان این مجموعه تلویزیونی در یک شهر 
بازی وسترن خیالی در غرب آمریکا اتفاق 
می افتد که ساکنان آن را انسان های مصنوعی 
که میزبان نام دارند، تشکیل می دهند. از 
سوی دیگر، گروهی از انسان های واقعی که 
تازه واردان یا مهمانان نام دارند، با پرداخت 
مبالغی زیاد می توانند وارد محوطه پارک 
وست ورلد شوند و هرکاری که مایل باشند 
را انجام دهند و قادر خواهند بود تا با میزبانان 
هرطور که می خواهند رفتار کنند، بدون آنکه 
ترسی از تلافی توسط میزبانان داشته باشند. 
برای هر میزبان، یک خط داستانی توسط 
عوامل پارک تعیین می شود که شامل گفتار 

و رفتارهای آن هاست.

بازار مسکن؛ هر روز داغ و گران تر از دیروز
اقبال خانه های ۳۵ متری در بلوک های مسکونی بلندتر می شود

 اخبار اصفهان  جوایز برندگان دهمین دوره جشنواره حساب های 
قرض الحسنه پس انداز بانک اقتصادنوین اهدا شد. مراسم اهدای 
جوایز دهمین دوره جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز این 
بانک با حضور برندگان ممتاز و مدیرعامل بانک اقتصادنوین برگزار 

و جوایز برندگان اهدا شد.
در ابتدای مراسم، علیرضا بلگوری، مدیرعامل بانک اقتصادنوین 
ضمن قدردانی از استقبال کم نظیر مشتریان از دهمین جشنواره 
حساب های قرض الحسنه پس انداز این بانک گفت: یقیناً هم وطنان 
مشارکت کننده در سنت نیکوی قرض الحسنه به دنبال منافع مادی 
و جوایز جشنواره نیستند و هدف اصلی آن ها کمک به اقشار نیازمند 
جامعه است که خوشبختانه استقبال از این جشنواره مسیر ما را در 

تحقق این هدف متعالی هموارتر می کند.
او با تاکید بر اهمیت ایفای مسئولیت اجتماعی و همدلی و حمیت 
همه آحاد جامعه برای آبادانی کشور، افزود: بانک اقتصادنوین در 
راستای مسئولیت های حرفه ای خود در بانکداری در جهت رونق 

تولید، اشتغال و شکوفایی اقتصادی نقش قابل توجهی در تأمین ارز 
مورد نیاز حوزه های استراتژیک مانند مواد غذایی، دارو و ... داشته و 
توانسته سهم خود را در رفع نیازهای معیشتی هم وطنان در شرایط 

سخت تحریم ایفا کند.
مدیرعامل بانک اقتصادنوین مسئولیت اجتماعی را یکی از 
رویکردهای مهم این بانک اعلام کرد و گفت: پرداخت تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج جوانان، تسهیلات خوداشتغالی مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی کشور، ساخت و 
تکمیل 4۲ مدرسه در مناطق کمتر برخوردار، مشارکت در طرح های 
خوداشتغالی استان سیستان و بلوچستان بخشی از اقدامات این بانک 
بوده که به پشتوانه حمایت و مشارکت مشتریان ارجمند انجام شده و 

در آینده نیز ادامه خواهد داشت.
بلگوری با اشاره بر این نکته که در بانک اقتصادنوین همواره تلاش 
کرده ایم با سپرده گذاران و تسهیلات گیرندگان با عدل و انصاف رفتار 
کنیم، بیان داشت: در سه سال گذشته موفق شدیم با ثبت عملکرد 

قابل توجه و کسب سود مطلوب، به انتظار سهامداران پاسخ مثبت 
دهیم و به سپرده گذاران مان نیز علاوه بر سود ماهانه، سود مازاد 

قطعی پرداخت کنیم.
او در پایان بر ترویج و گسترش فرهنگ قرض الحسنه به عنوان یک 
وظیفه ملی تاکید کرد و گفت: جشنواره های قرض الحسنه پس انداز 
و منابع حاصل از آن، آثار مثبتی در زندگی اقشار نیازمند داشته است و 
به همین دلیل بر آنیم تا در سال های آتی نیز این جشنواره را با همین 

رویکرد برگزار کنیم.
گفتنی است، در این مراسم برندگان خوش اقبال جوایز ویژه این 
جشنواره، هدایای خود را دریافت کردند و جوایز سایر برندگان نیز به 

حسابشان نزد بانک اقتصادنوین واریز شد.
مشتریان ارجمند برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به صفحه 
اطلاع رسانی دهمین جشنواره حساب های قرض الحسنه بانک 
اقتصادنوین مراجعه و یا با کارشناسان مرکز ۲4 ساعته ارتباط با 
مشتریان این بانک با شماره 4۸۰3۱۰۰۰-۰۲۱ تماس حاصل کنند.

طی مراسمی با حضور برندگان ممتاز اهدا شد:

جوایز برندگان دهمین جشنواره حساب های قرض الحسنه بانک اقتصادنوین



 امیر میریان  عمران خان، نخست وزیر سابق 
پاکستان در حاشیه یک گردهم آیی سیاسی هدف 
سوءقصد مسلحانه قرار گرفت اما جان به در برد. هرچند 
سریعاً دبیرکل حزب »تحریک انصاف پاکستان« که 
رهبری آن را عمران خان برعهده دارد، سه مظنون 
از جمله »شهباز شریف« نخست وزیر فعلی، »رانا 
ثناالله« وزیر کشور و ژنرال »فیصل نصیر« یک فرمانده 
ارشد نظامی پاکستان را به دست داشتن در ترور 
نافرجام عمران خان متهم کرد اما در این میان برخی از 
تحلیلگران فرضیه ساختگی بودن این سوء قصد از سوی 
شخص عمران خان را دور از دهن نمی دانند. به هر حال 
در جریان تلاش های اپوزیسیونی عمران خان با هدف 
بازگشت به قدرت، وقوع یک ترور و سوء قصد، کمک 
شایانی به وی در این مسیر خواهد کرد؛ چرا که ضمن 
افزایش محوبیت عمران خان در میان مردم پاکستان، 
وی با چرخاندن انگشت اتهام به هر فرد، جریان، حزب و 
چهره ای به عنوان عامل ترور به راحتی می تواند فشارها 

را بر برگزاری انتخابات زود هنگام تشدید کند.
• حزب مسلم لیگ متهم ردیف اول

واقعیت این اسـت کـه پـس از برکناری عمـران خان 
از سـمت نخسـت وزیـری پاکسـتان توسـط پارلمان 
ایـن کشـوردر آوریـل گذشـت، تحـولات پـس از آن 
منشـأ بروز تنش و مناقشـات در پاکسـتان بوده است. 
عمـران خـان پـس از گرفتـن رأی عـدم اعتمـاد بـه 
پارلمـان، این اقدام را دسیسـه ای خارجـی با محوریت 
آمریـکا و حمایت مخالفین خود در پاکسـتان دانسـت 
و برهمیـن اسـاس، دولـت پـس از خـود بـه رهبـری 
»شـهباز شـریف« را بـه رسـمیت نشـناخت. عمران 
خان در چنین شـرایطی خواسـتار برگـزاری انتخابات 
زود هنـگام پارلمانی در پاکسـتان اسـت و آن را راهی 
بـرای صیانـت از قانـون اساسـی ایـن کشـور و اصل 
جمهوریت ارزیابـی کرده اسـت. در ماه های گذشـته، 
بر خـلاف پیـش بینی ها حـزب تحریـک انصـاف به 
رهبری عمران خان موفق شـد در انتخابـات میاندوره 
ای در برخـی حوزه هـای انتخاباتـی بـر رقبـای خـود 
غلبه کند. بـالا رفتـن اعتماد بـه نفس عمـران خان و 

هوادارانش در پی ایـن موفقیت در انتخابـات میاندوره 
ای موجب شـده تا بیش از گذشـته اعتـراض به دولت 
فعلـی و برگـزاری تظاهـرات خیابانـی در دسـتور کار 
حرب تحریـک انصاف قـرار گیـرد. در هفته های اخیر 
همزمـان با اعلام نظر کمیسـیون انتخابات پاکسـتان 
دربـاره رد صلاحیـت عمـران خـان بـرای تصـدی 
مناصـب دولتـی، برگـزاری تظاهـرات ضـد دولتـی 
مـورد توجـه مقامـات ارشـد حـزب تحریـک انصاف 
قـرار گرفـت و از حـدود یک هفتـه گذشـته تظاهرات 
هواداران عمـران خـان از ایالت »خیبـر پختنونخواه« 
بـه سـمت اسـلام آبـاد آغـاز شـد. همزمانـی تـداوم 
تظاهـرات خیابانـی هـواداران عمـران خـان بـا ترور 
نافرجـام وی ایـن گمانـه را تقوبـت کـرده اسـت کـه 
ادامـه رونـد تنـش بیـن دو حـزب تحریک انصـاف و 
حزب مسـلم لیـگ نـواز موجـب شـده تـا تنش های 

سیاسـی رنـگ و بـوی خشـونت بگیـرد و بـه کاروان 
حامل عمـران خـان سـوء قصد شـود.

• ارتش متهم ردیف دوم
اینکـه بگوییـم عمران خـان و حزبـش مسـبب اصلی 
آشـفتگی های سیاسـی کنونـی پاکسـتان محسـوب 
می شـوند، تا حد زیـادی بی انصافـی به نظر می رسـد. 
در واقع باید گفت ماهیت سـاختار قدرت در پاکسـتان 
از زمـان تأسـیس آن به گونه ای بوده که این آشـفتگی 
را در بطن خود جای داده اسـت. در این راسـتا بی دلیل 
نیسـت کـه هیـچ دولتـی در اسـلام آباد نتوانسـته بـه 
پایـان دوران قانونـی خـود برسـد. عمران خـان بـا 
سـپری کـردن چهـار سـال از دوران نخسـت وزیری 
خود ایـن تصور را به وجـود آورد که می تواند نخسـتین 
دولتـی باشـد کـه بـه ایـن دسـتاورد می رسـد ولـی 
اختلاف با یکـی از مهم تریـن اضلاع قدرت سیاسـی 

یعنی ارتـش، همـان معضلـی بود کـه هماننـد اغلب 
نخسـت وزیران پیشـین دامنگیـر او هم شـد. مداخله 
بیش از حد خـان در حوزه هایی مانند سیاسـت خارجی 
)به ویـژه فاصلـه گرفتـن اسـلام آباد از سیاسـت های 
واشـنگتن( و مسـائل امنیتـی )ماننـد رویکردهـای 
خـان در مسـائل افغانسـتان( کـه بـه طـور سـنتی به 
ارتـش تعلـق داشـت، زمینه سـاز فاصله گیـری ارتش 
از نخسـت وزیر و در نهایـت همراهی ارتش بـا فرایند 
برکنـاری وی شـد. اقداماتـی همچـون وارد کـردن 
اتهامات سنگین سیاسـی به عمران خان و در روزهای 
اخیـر، محـروم کـردن وی از مشـارکت در انتخابـات 
توسـط کمیسـیون انتخابـات هـم نتوانسـت موجـب 
توقف وی شـود و تنش ها میـان خان و ارتش تشـدید 
شـده و حتی شـکل علنی تـری به خـود گرفـت چنان 
کـه اتهام اخیـر خان بـه سـازمان اطلاعـات ارتش در 

مورد دسـت داشـتن در ترور یـک خبرنگار پاکسـتانی 
نقطـه اوج ایـن تنش هـا را رقـم زد. در سـایه چنیـن 
اختلافاتـی اسـت کـه در قضیـه تـرور عمـران خـان 
اکنـون انگشـت اتهام بـه سـوی ارتـش و فرماندهان 

ارشـد نظامی پاکسـتان نشـانه رفته اسـت.
• واشنگتن و تل آویو متهمان ردیف سوم

تـرور نـاکام اخیـر عمران خـان درسـت در شـرایطی 
صـورت گرفتـه کـه کاخ سـفید و مهره هـای آن در 
پاکسـتان قدرت مهار تحـرکات ضدآمریکایی عمران 
خـان را بـه طـور کامـل از دسـت داده انـد. بنابرایـن 
امریـکا می توانـد یکـی از مهم تریـن متهمان باشـد. 
چـرا مقامـات امنیتـی و سیاسـی آمریـکا درصـدد 
حـذف عمران خان بـه هر قیمـت ممکـن از معادلات 
سیاسـی و اجرایـی اسـلام آباد هسـتند؟ یکـی از ایـن 
مـوارد، مربـوط بـه اسـتقلال واقعـی نخسـت وزیـر 
سـابق پاکسـتان و تلاش وی بـرای تثبیت ایـن نگاه 
مسـتقل در سیاسـت داخلـی و خارجـی کشـورش 
اسـت. واشـنگتن در دوره عمران خـان بارهـا تـلاش 
کـرده بـود از ظرفیـت اسـلام آباد بـرای اعمال فشـار 
بر تهـران، پکن و مسـکو اسـتفاده کـرده و ژئوپلتیک 
پاکسـتان را به عاملی بـرای بسـط دامنه سـلطه خود 
در شـبه قاره هند و افغانسـتان مبدل سـازد، بسـیاری 
از درخواسـت های دولـت آمریـکا بـا پاسـخ قاطعانـه 
و منفـی وی مواجـه شـد. همراهـی نکردن نخسـت 
وزیر پاکسـتان بـا این مـوارد منتـج به تلاش آشـکار 
واشـنگتن، تل آویـو و ریـاض بـرای برکنـاری وی از 
قدرت شـد. گرچه ماجرای تـرور ناموفـق عمران خان 
توسـط تروریسـت های تکفیـری صـورت گرفتـه 
اسـت، امـا فرامـوش نکنیـم کـه ریـاض بـه عنـوان 
مجری و کارفرمای اصلـی این پروژه خونین، دسـتور 
ترورعمران خـان را از چـه مصـادری دریافـت کـرده 
اسـت! در نهایت بایـد گفت واقعه سـوء قصـد به جان 
نخسـت وزیر پیشـین ظرفیت آن را دارد که بسیاری از 
معـادلات در مـورد آینده صحنه سیاسـت این کشـور 
را در هم ریختـه و روزهای دشـوارتری را بـرای مردم 

ایـن کشـور رقـم بزند.
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بانـک مرکزی جمهـوری اسـلامی ایـران، وضعیـت نظـام بانکی اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

را در اعطـای تسـهیلات بـه شـرکت های دانـش بنیـان در پایـان 
شـهریور مـاه 1401 تشـریح کـرد که بـر این اسـاس، بانـک ملت 
بیشـترین تسـهیلات را بـه این شـرکت ها اعطـا کرده اسـت. این 
بانـک 1598 فقـره تسـهیلات را در 6 ماهه 1401 بـه مبلغ 108.1 
هزار میلیـارد ریال بـه شـرکت های دانش بنیـان پرداخـت کرده و 

در ایـن زمینـه در صـدر بانک های کشـور قـرار گرفته اسـت.
بر اسـاس این گـزارش، میـزان تسـهیلات اعطایی بانـک ملت به 
شـرکت های دانـش بنیـان در 6 ماهه اول امسـال نسـبت به مدت 

مشابه سـال گذشـته، 70 درصد رشد داشـته است.

بـر اسـاس اعـلام بانـک مرکـزی، در شـش ماهـه سـال 1401 
بـه 1404 شـرکت دانـش بنیـان معـادل 584.8 هـزار میلیـارد 
ریـال در قالـب 7612 فقـره تسـهیلات پرداخـت شـده کـه ایـن 
 مبلـغ نسـبت بـه 6 ماهـه 1400 بیـش از 100 درصـد رشـد

داشته است.
این گـزارش حاکـی اسـت، حمایـت از شـرکت های دانـش بنیان 
از بیـش از یک دهـه گذشـته در دسـتور کار جدی بانـک ملت قرار 
داشـته و از ابتدای شـروع طرح تاکنـون 17.000 فقره تسـهیلات 
بـه مبلـغ بیـش از 493 هـزار میلیـارد ریـال بـه ایـن شـرکت ها 

پرداخت شـده اسـت

با اعطای بیشترین تسهیلات اثبات شد؛

 بانک ملت، پیشرو در حمایت از شرکت های دانش بنیان

 سعید واعظ   دور جدید اردوی 
آماده سازی تیم ملی ایران از در مرکز 
ملی فوتبال آغاز شد و 16 بازیکن 
با نظر کارلوس کی روش خود را به 
کادرفنی تیم ملی معرفی کردند. نکته 
جالب توجه درباره فهرست کی روش، 
عدم اضافه شدن بازیکن جدیدی از 
لیگ برتر و اتفاق مهم، حذف نام 3 
بازیکن استقلالی بود که در روزهای 
زیادی  گمانه زنی های  گذشته 
درباره شان مطرح شده بود. بازیکنانی 
که انتظار می رفت بعد از اتمام مسابقه 
سوپرجام خود را به کادرفنی تیم ملی 
معرفی کنند اما حالا مشخص شده 
که دیگر جایی در فهرست کارلوس 

کی روش ندارند.
علیرضا بیرانوند، حسـین حسـینی، 
پیـام  اخبـاری،  محمدرضـا 
نیازمنـد، سـامان فـلاح، مرتضـی 
پورعلی گنجـی، روزبـه چشـمی، 
ابوالفضل جلالی، شجاع خلیل زاده، 
محمدحسین کنعانی زادگان، میلاد 
سرلک، وحید امیری، مهدی ترابی، 
امیـد ابراهیمـی، رامیـن رضاییان و 
امید نورافکـن بازیکنانـی بودند که 
در مرکـز ملی فوتبـال حضـور پیدا 

کردنـد.
محمد محبی کـه در نقل وانتقالات 
تابسـتانه بـه جمـع آبی پوشـان 
پایتخـت پیوسـت، تـلاش زیـادی 
کرد تـا بتوانـد خـود را بـه کادرفنی 
تیـم ملـی اثبـات کنـد و در اولیـن 
اردوی بعـدی از حضـور کارلـوس 
کی روش از سـوی سرمربی پرتغالی 
دعـوت شـد و سـپس در دوره های 
ارزیابی فنی توانسـت موقعیت خود 
را در جمع شـاگردان کی روش حفظ 
کنـد. محبـی در اسـتقلال نمایش 
فوق العـاده ای داشـت و توانسـت با 
4 گل زده نقش مهمـی در موفقیت 
لیـگ  در  پایتخـت  آبی پوشـان 

بیسـت ودوم داشـته باشـد.
محبی تا پیش از مسـابقه سوپرجام، 
عضو ثابـت اردوی تیم ملی بـود اما 
در نهایـت نتوانسـت نظـر کارلوس 
کـی روش را جلـب کنـد و بـا توجه 
بـه بازیکنـان حاضـر در اردوی تیم 
ملـی، بـه نظـر می رسـد کـه دیگر 
سـتاره آبی ها شانسـی برای حضور 
در جـام جهانـی نداشـته باشـد و او 
نمی توانـد همـراه کاروان تیـم ملی 

به قطـر سـفر کند.
کارلـوس کـی روش در فهرسـت 
خـود نـام حسـین حسـینی، روزبه 
چشـمی و ابوالفضل جلالی را جای 
داده تـا ایـن 3 بازیکـن اسـتقلالی 
شـانس حضـور در جـام جهانـی را 
داشـته باشـند. البته جلالی به دلیل 
کسـالت قادر به همراهـی تیم ملی 
نبـود اما بـه نظـر می رسـد بتواند در 
جمع شـاگردان کـی روش کارش را 
دنبال کند تـا 3 بازیکن از اسـتقلال 
همچنـان شـانس حضـور در جـام 

جهانی را داشـته باشـند.
کـی روش البتـه در کنـار محمـد 
بازیکـن   2 نـام  روی  محبـی، 
اسـتقلالی دیگـر هـم خـط قرمـز 
کشـیده تا عملًا ایـن 2 اسـتقلالی 
هـم شانس شـان بـرای حضـور در 
جام جهانی بـه صفر برسـد. مهدی 
مهدی پـور و صالـح حردانـی که در 
اردوهـای اخیـر تیـم ملـی حضـور 
داشـتند، حـالا جایـی در فهرسـت 
سـرمربی پرتغالی تیم ملی ندارند تا 
در خوشـبینانه ترین حالت استقلال 
3 نماینـده در فهرسـت نهایـی تیم 
ملـی در جـام جهانـی 2022 قطـر 

داشـته باشـد.
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حذف سه استقلالی از 
لیست تیم ملی 

فهرست کی روش آب می رود!

گزارش تصویری

اعضای کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر نجف آباد به همراه 
علی رضا خاکسار مدیر سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری و 
حجت الاسلام رضاوندی مسئول ستاد اقامه نماز شهرداری نجف آباد به 
دیدار حجت الاسلام ارزانی مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و حجت 
الاسلام خداداده رئیس هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد 

کشور رفتند. 

نخست وزیر سابق پاکستان مورد سوء قصد قرارگرفت؛

متهمان یک ترور؛ رقبا یا خودش!

 مریم یادگاری  »امروز معترضان در کشور 
فضایی برای بیان اعتراض خود ندارند و در 
سال 88 آقای کروبی گفتند حتی اگر کویر 
لوت را برای اعتراض به ما بدهید راضی 
هستیم«. هادی طحان نظیف سخنگوی 
شورای نگهبان با تاکید بر این مطلب در 
جمع خبرنگاران گفت: نباید همه معترضان 
نیم و قطعاً نظر شورای  را اغتشاشگر بدا
نگهبان نیز این نیست و مقام معظم رهبری 
هم نظرشان را در این رابطه بیان کردند. اگر 
این دغدغه در قالب طرح یا لایحه به شورای 
نگهبان ارسال شود، بررسی خواهیم کرد. 
طحان نظیف درباره حق اعتراض قانونی 
و تفاوت بین اغتشاش و اعتراض قانونی 
افزود: شورای نگهبان مثل بقیه دستگاه های 
نظام بین اغتشاش و اعتراض قانونی تفاوت 
قائل است و اگر در قالب طرح و یا لایحه ای، 
مصوبه ای در این باره به شورا ارسال شود 
آن را بررسی می کنیم. وی در پاسخ به این 
سؤال که قانون تجمعات به شورای نگهبان 
رسیده است؟ گفت: چیزی به شورای نگهبان 
ارسال نشده است و اگر در قالب آیین نامه 
باشد به شورای نگهبان ارسال نمی شود و 
مرجع نظارتی دیگری وجود دارد. وی درباره 
اعلام نظر برخی نمایندگان در اغتشاشات و 
با توجه به اینکه از طرف شورا تعیین شدند، 

آیا برنامه نظارتی بر رفتار آنها وجود دارد، 
گفت: ما در جریان بررسی هیات نظارت بر 
رفتار نمایندگان نیستیم و چیزی اعلام نشده 
و نظارت در دوره نمایندگی با هیات نظارت بر 
نمایندگان است و در مجلس است و شورای 
نگهبان ناظر انتخابات است. طحان نظیف 
درباره اینکه فرزندان برخی نمایندگان در 
اغتشاشات اخیر دستگیر شدند و گروه دیگری 
تابعیت دوگانه دارند، آیا شورای نگهبان این 
موضوع را برای انتخابات سال آینده لحاظ 
می کند؟ گفت: زمان زیادی تا انتخابات باقی 
مانده و مبنای ما قانون است و تا آن زمان باید 

دید قانون انتخابات چگونه است.
• مـا مسـئول نظـارت بـر اجـرای 

قانـون اساسـی نیسـتیم
سـخنگوی شـورای نگهبـان در پاسـخ بـه 
سـوالی مبنی بر اینکـه چرا شـورای نگهبان 
بـر اجـرای اصـول قانـون اساسـی نظـارت 
نمی کنـد؟ گفـت: مـا مسـئول نظـارت بـر 
اجرای قانون اساسـی نیسـتیم، بلکه مسئول 
آن هسـتیم که مصوبـات با قانون اساسـی و 
شرع مقدس تطبیق داشته باشـد. وی درباره 
اصلاح قانـون انتخابات گفت: هفته گذشـته 
در مجلـس بـودم و از نمایندگان پرسـیدم و 
گفتنـد که بررسـی اصـلاح قانـون انتخابات 
در کمیسـیون تمـام شـده و در نوبت صحن 

اسـت و چیزی تصویـب نشـده که به شـورا 
ارسال شـود و ما بتوانیم نسـبت به آن اعلام 

نظـر کنیم.
• شـورای نگهبـان در ایـن مـوارد 

وظیفـه نـدارد
سـخنگوی شـورای نگهبـان در رابطـه بـا 
اجرایـی نشـدن مصوبـات مجلـس و اینکـه 
آیـا شـورای نگهبـان از بعـد نظارتـی کاری 
انجـام خواهـد داد؟ گفـت: شـورای نگهبان 
در ایـن موارد وظیفـه ندارد، بر اسـاس قانون 
اساسـی نهادهـای مختلـف وظایفـی دارنـد 
مثلًا مجلـس با ابزارهـای مختلـف می تواند 
ایـن موضـوع را مطالبـه کنـد و یـا سـازمان 
بازرسـی کل کشـور و دسـتگاه های مختلف 
از جهات مختلـف حـق ورود دارنـد. طحـان 
نظیـف اظهـار کـرد: طـرح شـفافیت قـوای 
سـه گانه و دسـتگاه های اجرایـی و سـایر 
نهادهـا هـم اکثریـت ایراداتـش برطـرف 
شـده و مصوبه در اختیار مجلس اسـت، ولی 
ایرادهـای هیـات عالی نظـارت در خصوص 
این طـرح در تمامی مـورد کمـاکان بر قوت 
خـودش باقـی و بـه مجلـس ارسـال شـده 
است. سـخنگوی شـورای نگهبان ادامه داد: 
بایـد تعامل بیشـتری بیـن مجلـس و هیات 
عالـی نظـارت صـورت بگیـرد تـا ایرادهای 
هیـات عالـی نظـارت در همیـن مرحله حل 

شـود. در غیـر ایـن صـورت هـم بن بسـتی 
در نظـام حقوقـی مـا وجـود نـدارد و در این 
صـورت ایـن مصوبـه بـه صحـن مجمـع 

تشـخیص مصلحـت نظـام مـی رود.
• اساسـنامه صنـدوق ملی مسـکن 

تأیید شـد
سـخنگوی شـورای نگهبـان در رابطـه بـا 
آخریـن مصوبـات ایـن شـورا گفـت: لایحه 
اصـلاح قانـون بودجـه سـال 1401 کشـور 
دربـاره ترمیم حقوق کارکنان، بازنشسـتگان 
لشـکری و کشـوری، مسـتمری بگیـران 
کمیته امـداد امـام خمینی )ره( و بهزیسـتی، 
جانبـازان و ایثارگـران، قضـات و اعضـای 
هیـات علمـی در جلسـات شـورای نگهبان 
مـورد بحـث قـرار گرفـت و خـلاف موازین 
شـرع و قانـون شـناخته نشـد و تبدیـل بـه 
قانـون شـد. همچنیـن در ایـن مصوبـه گام 
مهمـی در جهـت تعییـن تکلیـف معلمـان 
طـرح مهرآفریـن برداشـته شـده اسـت. 
اساسـنامه صنـدوق ملـی مسـکن کـه بـا 
اصلاحاتـی در جلسـه مـورخ اول آبـان مـاه 
یکهـزار و چهارصد و یک بـه تصویب هیأت 
وزیران رسیده است نیز؛ در شـورای نگهبان 
مورد بحث و بررسـی قـرار گرفت کـه مغایر 
بـا موازیـن شـرع و قانون اساسـی شـناخته 

نشـد.

سخنگوی شورای نگهبان در جمع خبرنگاران؛

طرح شفافیت قوای سه گانه در اختیار مجلس است 
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